
1

BUPATI ASAHAN
PROVINSI SUMATERA UTARA

PERATURAN BUPATI ASAHAN

NOMOR 17 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI ASAHAN NOMOR 14 TAHUN
2021 TENTANG PELAKSANAAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU PADA

PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK, SEKOLAH DASAR DAN SEKOLAH
MENENGAH PERTAMA DI KABUPATEN ASAHAN

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI ASAHAN,

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan belum tercantumnya
sebagian wilayah Desa dalam zonasi penerimaan peserta
didik baru pada Sekolah Menengah Pertama di
Kabupaten Asahan khususnya pada SMP Negeri 1 Sei
Dadap, dan SMP Negeri 1 Air Batu, serta penyesuaian
nomenklatur satuan pendidikan di Kabupaten Asahan;

b. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan penerimaan
peserta didik baru perlu menyesuaikan kembali tata cara
pelaksanaan penerimaan peserta didik baru di
Kabupaten Asahan;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan
Peraturan Bupati tentang Perubahan Kedua Atas
Peraturan Bupati Asahan Nomor 14 Tahun 2021 tentang
Pelaksanaan Penerimaan Peserta Didik Baru pada
Pendidikan Taman Kanak-Kanak, Sekolah Dasar dan
Sekolah Menengah Pertama di Kabupaten Asahan;

Mengingat : 1. Undang-Undang Darurat Nomor 7 Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten-Kabupaten
dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Utara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 1092);

2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4301);

SALINAN



2

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11
Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6573);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang
Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 23,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5105) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan
atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010
tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010
Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5157);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 tentang
Pendanaan Pendidikan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2008 Nomor 91, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4864);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 6041);

7. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2021 tentang
Standar Nasional Pendidikan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2021 Nomor 87, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6678);

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 22
Tahun 2016 tentang Standar Proses Pendidikan Dasar
dan Menengah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2016 Nomor 955);

9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor
1 Tahun 2021 tentang Penerimaan Peserta Didik Baru
pada Taman Kanak-kanak, Sekolah Dasar, Sekolah
Menengah Pertama, Sekolah Menengah Atas dan
Sekolah Menengah Kejuruan (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2021 Nomor 6);



3

10. Peraturan Bupati Asahan Nomor 14 Tahun 2021 tentang
Pelaksanaan Penerimaan Peserta Didik Baru pada
Pendidikan Taman Kanak-Kanak, Sekolah Dasar dan
Sekolah Menengah Pertama di Kabupaten Asahan (Berita
Daerah Kabupaten Asahan Tahun 2021 Nomor 14)
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati
Asahan Nomor 18 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas
Peraturan Bupati Asahan Nomor 14 Tahun 2021 tentang
Pelaksanaan Penerimaan Peserta Didik Baru pada
Pendidikan Taman Kanak-Kanak, Sekolah Dasar dan
Sekolah Menengah Pertama di Kabupaten Asahan (Berita
Daerah Kabupaten Asahan Tahun 2021 Nomor 18);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS
PERATURAN BUPATI ASAHAN NOMOR 14 TAHUN 2021
TENTANG PELAKSANAAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK
BARU PADA PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK, SEKOLAH
DASAR DAN SEKOLAH MENENGAH PERTAMA DI
KABUPATEN ASAHAN.

Pasal I
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Asahan Nomor 14 Tahun 2021
tentang Pelaksanaan Penerimaan Peserta Didik Baru pada Pendidikan Taman
Kanak-Kanak, Sekolah Dasar dan Sekolah Menengah Pertama di Kabupaten
Asahan (Berita Daerah Kabupaten Asahan Tahun 2021 Nomor 14)
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Asahan Nomor 18 Tahun
2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Asahan Nomor 14 Tahun 2021
tentang Pelaksanaan Penerimaan Peserta Didik Baru pada Pendidikan Taman
Kanak-Kanak, Sekolah Dasar dan Sekolah Menengah Pertama di Kabupaten
Asahan (Berita Daerah Kabupaten Asahan Tahun 2021 Nomor 18) diubah
sebagai berikut :

1. Ketentuan ayat (4) Pasal 12 diubah, sehingga Pasal 12 berbunyi sebagai
berikut :

Pasal 12
(1) Jalur zonasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 11 ayat (2) huruf a

terdiri atas :
a. jalur zonasi SD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 11 ayat (2)

huruf a sebesar 100% (seratus persen) dari daya tampung sekolah;
b. jalur zonasi SMP sebagai dimaksud dalam Pasal 11 ayat (2) huruf

a sebesar 70% (tujuh puluh persen) dari daya tampung sekolah.

(2) Jalur afirmasi  SMP sebagaimana dimaksud dalam Pasal 11 ayat (2)
huruf b sebesar 15% (lima belas persen) dari daya tampung sekolah.

(3) Jalur perpindahan tugas orang tua/wali SMP sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 11 ayat (2) huruf c sebesar 5% (lima persen) dari daya
tampung sekolah.

(4) Jalur prestasi SMP sebagaimana dimaksud dalam Pasal 11 ayat (2)
huruf d sebesar 10 % (sepuluh persen) terdiri dari nilai ujian sekolah
dan prestasi akademik maupun non akademik.



4

2. Ketentuan ayat (1) Pasal 16 diubah, sehingga Pasal 16 berbunyi sebagai
berikut :

Pasal 16

(1) PPDB melalui jalur zonasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 11
ayat (2) huruf a diperuntukkan bagi calon peserta didik baru yang
berdomisili di dalam wilayah zonasi yang ditetapkan oleh Pemerintah
Daerah dan/atau melalui titik koordinat domisili peserta didik.

(2) Wilayah zonasi SD yang diselenggarakan oleh Pemerintah Daerah
sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 11 ayat 2 huruf a
tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak dapat
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

(3) Wilayah zonasi SMP yang diselenggarakan oleh Pemerintah Daerah
sebagaimana yang dimaksud dalam Pasal 11 ayat 2 huruf a
tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak dapat
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

(4) Domisili calon peserta didik sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
berdasarkan alamat pada kartu keluarga yang diterbitkan paling
singkat 1 (satu) tahun sebelum tanggal pendaftaran PPDB.

(5) Dalam hal kartu keluarga sebagaimana dimaksud pada ayat (4) tidak
dimiliki oleh calon peserta didik karena keadaan tertentu, maka
dapat diganti dengan surat keterangan domisili.

(6) Keadaan tertentu sebagaimana dimaksud pada ayat (5) meliputi :

a. bencana alam; dan/atau
b. bencana sosial.

3. Ketentuan ayat (3) Pasal 23 diubah, dan di antara ayat (6) dan ayat (7)
Pasal 23 disisipkan 1 (satu) ayat yakni ayat (6a), sehingga Pasal 23
berbunyi sebagai berikut :

Pasal 23

(1) PPDB melalui jalur prestasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 11
ayat (2) huruf d ditentukan berdasarkan :

a. rapor yang dilampirkan dengan surat keterangan peringkat nilai
rapor peserta didik dari sekolah asal; dan/atau

b. prestasi di bidang akademik maupun non-akademik.

(2) Rapor sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a menggunakan
nilai rapor pada 5 (lima) semester terakhir dengan peringkatan
jumlah nilai seluruh mata pelajaran.

(3) Peringkatan jumlah nilai seluruh mata pelajaran sebagaimana
dimaksud pada ayat (2) dilakukan berdasarkan urutan jumlah nilai
rapor peserta didik dari mulai tertinggi sampai terendah dengan
menggunakan komulasi nilai rapor dijumlahkan dengan bobot
prestasi akademik maupun non akademik.

(4) Prestasi di bidang Akademik dan Non-akademik sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) huruf b berupa hasil perlombaan dan/atau
penghargaan dibidang akademik maupun non akademik yang
dilaksanakan oleh Kemdikbud, Kemenag, KONI, dan/atau
Pemerintah Daerah pada tingkat internasional, tingkat nasional,
tingkat provinsi, dan/atau tingkat kabupaten/kota.



5

(5) Prestasi di bidang Akademik dan Non-akademik sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) huruf b dihitung berdasarkan bobot skor
yang ditetapkan.

(6) Bobot skor yang ditetapkan sebagaimana dimaksud pada ayat (5)
dilakukan urutan bobot skor yang menjadi ketetapan.

(6a) Seleksi pada jalur prestasi dengan menjumlahkan bobot rangking
rapor semester 12 (dua belas) ditambah bobot skor bidang akademik
maupun non akademik peserta didik.

(7) Bukti atas prestasi di bidang akademik maupun non-akademik
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b diterbitkan paling
singkat 6 (enam) bulan dan paling lama 3 (tiga) tahun sebelum
tanggal pendaftaran PPDB.

(8) Pemalsuan bukti atas prestasi di bidang akademik maupun non-
akademik sebagaimana dimaksud pada ayat (7) dikenai sanksi sesuai
dengan ketentuan peraturan perundang-undangan.

4. Ketentuan ayat (1) dan ayat (2) Pasal 29 diubah, sehingga Pasal 29
berbunyi sebagai berikut :

Pasal 29

(1) Pendaftaran PPDB sebagaimana dimaksud dalam Pasal 26 huruf b
untuk jenjang SD dilaksanakan dengan menggunakan mekanisme
daring maupun luring dan jenjang SMP dilaksanakan dengan
menggunakan mekanisme daring maupun luring.

(2) Pendaftaran PPDB SD dan SMP sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
dilakukan dengan mengunggah dokumen yang dibutuhkan sesuai
dengan persyaratan ke laman pendaftaran PPDB yang telah
ditentukan.

(3) Pelaksanaan mekanisme daring sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
menjadi tanggung jawab Pemerintah Daerah.

(4) Dalam hal tidak tersedia fasilitas jaringan, maka PPDB dilaksanakan
melalui mekanisme luring dengan melampirkan foto copy dokumen
yang dibutuhkan sesuai dengan persyaratan.

5. Ketentuan ayat (1) Pasal 31 diubah, dan Pasal 31 ditambahkan 1 (satu)
ayat yakni ayat (3), sehingga Pasal 31 berbunyi sebagai berikut :

Pasal 31

(1) Seleksi jalur zonasi untuk calon peserta didik baru kelas 7 (tujuh)
SMP dilakukan dengan memprioritaskan jarak tempat tinggal
terdekat ke sekolah dalam wilayah zonasi yang ditetapkan dengan
menggunakan bobot skor dan/atau titik koordinat domisili yang
ditetapkan.

(2) Jika jarak tempat tinggal calon peserta didik dengan sekolah
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sama, maka seleksi untuk
pemenuhan kuota/daya tampung terakhir menggunakan usia peserta
didik yang lebih tua berdasarkan akta kelahiran atau surat
keterangan lahir.



6

(3) Seleksi pada jalur lainnya apabila bobot sama, maka seleksi untuk
pemenuhan kuota/daya tampung terakhir menggunakan usia peserta
didik yang lebih tua berdasarkan akta kelahiran atau surat
keterangan lahir.

6. Ketentuan Lampiran I diubah, sehingga menjadi sebagaimana tercantum
dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari
Peraturan Bupati ini.

7. Ketentuan Lampiran II diubah, sehingga menjadi sebagaimana tercantum
dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari
Peraturan Bupati ini.

Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Asahan.

Ditetapkan di Kisaran
pada tanggal 12 Mei 2022

BUPATI ASAHAN,

ttd

S U R  Y A

Diundangkan di Kisaran
pada tanggal 12 Mei 2022

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN ASAHAN,

ttd

JOHN HARDI NASUTION

BERITA DAERAH KABUPATEN ASAHAN TAHUN 2022 NOMOR 17



7

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI ASAHAN
NOMOR 17 TAHUN 2022
TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI ASAHAN NOMOR
14 TAHUN 2021 TENTANG PELAKSANAAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK
BARU PADA PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK, SEKOLAH DASAR DAN
SEKOLAH MENENGAH PERTAMA DI KABUPATEN ASAHAN.

DAFTAR ZONASI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU PADA SEKOLAH
DASAR DI KABUPATEN ASAHAN

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
1 SETIA JANJI 1 UPTD SD NEGERI 010099 SILAU SILAU MARAJA  DUSUN VI

MARAJA SILAU MARAJA  DUSUN VII

SILAU MARAJA  DUSUN VIII

SILAU MARAJA  DUSUN IX

SILAU MARAJA  DUSUN X

SILAU MARAJA  DUSUN XI

SILAU MARAJA  DUSUN XII

SILAU MARAJA  DUSUN XIII
2 UPTD SD NEGERI 010100 BANGUN SARI BANGUN SARI DUSUN VII

BANGUN SARI DUSUN VIII

BANGUN SARI DUSUN IX
3 UPTD SD NEGERI 010105 SEI SILAU

BARAT
SEI SILAU BARAT DUSUN I

SEI SILAU BARAT DUSUN VII

SEI SILAU BARAT DUSUN VIII

SEI SILAU BARAT DUSUN IX

SEI SILAU BARAT DUSUN III

URUNG PANE DUSUN II
4 UPTD SD NEGERI 010106 SEI SILAU

BARAT
SEI SILAU BARAT DUSUN II

SEI SILAU BARAT DUSUN III
5 UPTD SD NEGERI 013842 SEI SILAU

TUA
SEI SILAU TUA DUSUN I

SEI SILAU TUA DUSUN II

SEI SILAU TUA DUSUN III

SEI SILAU TUA DUSUN IV

SEI SILAU TUA DUSUN V

SEI SILAU TUA DUSUN VI

SEI SILAU TUA DUSUN VII
6 UPTD SD NEGERI 013846 URUNG PANE URUNG  PANE DUSUN IV

URUNG  PANE DUSUN VI
7 UPTD SD NEGERI 014675 SEI SILAU

BARAT
SEI SILAU BARAT DUSUN V

SEI SILAU BARAT DUSUN  VI
8 UPTD SD NEGERI 014676 SILAU

MARAJA
SILAU MARAJA DUSUN I

SILAU MARAJA DUSUN II

SILAU MARAJA DUSUN III
9 UPTD SD NEGERI 014679 BANGUN SARI BANGUN SARI DUSUN I

BANGUN SARI DUSUN II



8

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA

BANGUN SARI DUSUN III

BANGUN SARI DUSUN IV

BANGUN SARI DUSUN V

BANGUN SARI DUSUN VI
10 UPTD SD NEGERI 016525 URUNG PANE URUNG PANE DUSUN III

URUNG PANE DUDUN VII
11 UPTD SD NEGERI 017960 URUNG PANE URUNG PANE DUSUN I

2 AIR BATU 1 UPTD SD NEGERI 010040 PERK. AIR
BATU I/II

KAMPUNG REA SANTUN DUSUN 6
SIJABUT TERATAI
AIR TELUK HESSA

PERKEBUNAN AIR BATU DUSUN 5
2 UPTD SD NEGERI 010041 PERK. AIR

BATU I/II
PERKEBUNAN AIR BATU I/II DUSUN
6
AIR TELUK HESSA
KAMPUNG REA SANTUN DUSUN 6
SIJABUT TERATAI

3 UPTD SD NEGERI 010043 PERK. AIR
BATU III/IX

PERK. AIR BATU III/IX DUSUN 3

PERK. AIR BATU III/IX DUSUN 2
4 UPTD SD NEGERI 010046 PULAHAN PERK. PULAHAN DUSUN I/II

PERK. PULAHAN III/IV

PERK. AIR BATU III/IX DUSUN IV
5 UPTD SD NEGERI 010047 SEI ALIM ULU SEI ALIM ULU DUSUN I s/d DUSUN V

PULAU MARIA DUSUN I s/d DUSUN II
6 UPTD SD NEGERI 010049 AIR TELUK AIR TELUK KIRI DUSUN I

AIR TELUK KIRI DUSUN II

AIR TELUK HESSA DUSUN VI

AIR TELUK HESSA DUSUN V
7 UPTD SD NEGERI 010050 HESSA

PERLOMPONGAN
AIR GENTING DSN 1

AIR GENTING DSN 2

HESSA PERLOMPONGAN  DSN 1

SIPAKU AREA DUSUN 7
8 UPTD SD NEGERI 010051 HESSA AIR

GENTING
AIR GENTING DUSUN I

HESSA AIR GENTING DUSUN II

HESSA AIR GENTING DUSUN III

HESSA AIR GENTING DUSUN IV
9 UPTD SD NEGERI 010055 HESSA

PERLOMPONGAN
PULAU PULE

AIR GENTING

HESSA PERLOMPONGAN DSN I
10 UPTD SD NEGERI 013837 SEI ALIM ULU PULAU MARIA DUSUN I

PULAU MARIA DUSUN II

PULAU MARIA

SEI ALIM ULU DUSUN V
11 UPTD SD NEGERI 013838 HESSA AIR

GENTING
HESSA AIR GENTING DUSUN V

HESSA AIR GENTING DUSUN IV

HESSA AIR GENTING DUSUN VI



9

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
12 UPTD SD NEGERI 014665 PERK. AIR

BATU I/II
DANAU SIJABUT

AIR TELUK KIRI
13 UPTD SD NEGERI 014666

PINANGGRIPAN
PINANGGRIPAN DUSUN I

PINANGGRIPAN DUSUN II

PINANGGRIPAN DUSUN III
14 UPTD SD NEGERI 014667 DANAU

SIJABUT GARDU
DANAU SIJABUT DSN IV

DANAU SIJABUT DSN V

SIJABUT TERATAI DSN I

SIJABUT TERATAI DSN II
15 UPTD SD NEGERI 014668 AIR GENTING HESSA AIR GENTING

AIR GENTING

DANAU SIJABUT
16 UPTD SD NEGERI 015919

PINANGGRIPAN
PINANGGRIPAN DUSUN III

PINANGGRIPAN DUSUN I

PINANGGRIPAN DUSUN II
17 UPTD SD NEGERI 015920 AIR GENTING AIR GENTING DSN II

AIR GENTING DSN 1

HESSA AIR GENTING DSN I
18 UPTD SD NEGERI 016548 PULAHAN PERK.PULAHAN DUSUN I/II

PERK.PULAHAN DUSUN III/IV

PIASA ULU
19 UPTD SD NEGERI 016549 SIJABUT

PENGGALANGAN
DANAU SIJABUT DUSUN IV

DANAU SIJABUT DUSUN V

DANAU SIJABUT DUSUN VI

DANAU SIJABUT DUSUN VII
20 UPTD SD NEGERI 017133 PERK. AIR

BATU III/IX PERKEBUNAN AIR BATU III/IX

21 UPTD SD NEGERI 018091 HESSA
PERLOMPONGAN DUSUN II HESSA PERLOMPONGAN

DUSUN III HESSA PERLOMPONGAN

SIPAKU AREA

AIR GENTING
22 UPTD SD NEGERI 018445 HESSA

PERLOMPONGAN
PULAU PULE

AIR GENTING

HESSA PERLOMPONGAN DSN I
23 UPTD SD NEGERI 018447 AIR GENTING DUSUN I AIR GENTING

DUSUN II AIR GENTING

HESSA AIR GENTING
3 AEK KUASAN 1 UPTD SD NEGERI 010119 AEK LOBA

PEKAN
AEK LOBA PEKAN

AEK LOBA

AEK LOBA ADF I
2 UPTD SD NEGERI 010123 AEK LOBA

PEKAN
AEK LOBA PEKAN

AEK LOBA

AEK LOBA ADF I



10

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
3 UPTD SD NEGERI 013826 SENGON SARI DSN I SENGON SARI

DSN II SENGON SARI

DSN III SENGON SARI

DSN IV SENGON SARI

DSN V SENGON SARI

DSN VI SENGON SARI
4 UPTD SD NEGERI 014651 RAWA SARI RAWA SARI DUSUN I

RAWA SARI DUSUN II

RAWA SARI DUSUN III

RAWA SARI DUSUN IV

RAWA SARI DUSUN V
5 UPTD SD NEGERI 014652 ALANG

BONBON
ALANG BON BON DUSUN III

ALANG BON BON DUSUN IV

ALANG BON BON DUSUN V
6 UPTD SD NEGERI 014654 AEK LOBA

PEKAN
AEK LOBA PEKAN

AEK LOBA

AEK LOBA ADF I
7 UPTD SD NEGERI 014655 AEK LOBA

PEKAN
AEK LOBA PEKAN LINGKUNGAN VI

AEK LOBA PEKAN LINGKUNGAN VII
8 UPTD SD NEGERI 015924 LOBU JIUR LOBU JIUR DUSUN I

LOBU JIUR DUSUN II

LOBU JIUR DUSUN III

LOBU JIUR DUSUN IV

LOBU JIUR DUSUN V

LOBU JIUR DUSUN VI

SENGON SARI DUSUN IV
9 UPTD SD NEGERI 015929 RAWA SARI RAWA SARI DUSUN V

RAWA SARI DUSUN VI

RAWA SARI DUSUN VII
10 UPTD SD NEGERI 015930 ALANG

BONBON
ALANG BONBON DUSUN I

ALANG BONBON DUSUN II
11 UPTD SD NEGERI 015932 AEK LOBA

AFD.I
AEK LOBA AFD.I DUSUN I

AEK LOBA AFD.I DUSUN II

AEK LOBA AFD.I DUSUN III

AEK LOBA AFD.I DUSUN IV

AEK LOBA AFD.I DUSUN V

AEK LOBA AFD.I DUSUN VI

AEK LOBA AFD.I DUSUN VII

AEK LOBA AFD.I DUSUN VIII

AEK LOBA AFD.I DUSUN IX



11

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
12 UPTD SD NEGERI 016554 RAWA SARI RAWA SARI DUSUN I

RAWA SARI DUSUN II

RAWA SARI DUSUN III

RAWA SARI DUSUN IV
13 UPTD SD NEGERI 017134 AEK LOBA

PEKAN
AEK LOBA PEKAN LINGKUNGAN V

AEK LOBA PEKAN LINGKUNGAN VI

LOBU JIUR DUSUN VI
14 UPTD SD NEGERI 017135 SENGON SARI SENGON SARI DUSUN VII

SENGON SARI DUSUN VIII

SENGON SARI DUSUN IX
15 UPTD SD NEGERI 018457 AEK LOBA

PEKAN
LINK IV AEK LOBA PEKAN

LINK III AEK LOBA PEKAN

LINK II AEK LOBA PEKAN

DSN III AEK LOBA AFD.I

DSN I AEK LOBA AFD.I
4 PULO BANDRING 1 UPTD SD NEGERI 010062 SUKADAMAI SUKADAMAI DSN 9

SUKADAMAI DSN 8

SUKADAMAI DSN 7

SUKADAMAI DSN 6
2 UPTD SD NEGERI 013848 GEDANGAN GEDANGAN

SEI RENGGAS

TANAH RAKYAT
3 UPTD SD NEGERI 013850 PERHUTAAN

SILAU
PERHUTAAN SILAU DUSUN VI

PERHUTAAN SILAU DUSUN VII

PERHUTAAN SILAU DUSUN VIII

PERHUTAAN SILAU DUSUN IX

PERHUTAAN SILAU DUSUN X
4 UPTD SD NEGERI 014681 TANAH

RAKYAT
TANAH RAKYAT DUSUN X

TANAH RAKYAT DUSUN XI

TANAH RAKYAT DUSUN XII

TANAH RAKYAT DUSUN XIII

TANAH RAKYAT DUSUN XIV

TANAH RAKYAT DUSUN XV
5 UPTD SD NEGERI 014682 PERHUTAAN

SILAU
PERHUTAAN SILAU DSN I

PERHUTAAN SILAU  DSN II

PERHUTAAN SILAU DSN III

PERHUTAAN SILAU DSN IV

PERHUTAAN SILAU DSN V

PERHUTAAN SILAU DSN VI

PERHUTAAN SILAU DSN VII

PERHUTAAN SILAU DSN VIII

PERHUTAAN SILAU DSN IX

PERHUTAAN SILAU DSN X



12

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
6 UPTD SD NEGERI 014683 SUKADAMAI

BARAT
SUKADAMAI BARAT DSN I

SUKADAMAI BARAT DSN II

SUKADAMAI BARAT DSN III

SUKADAMAI BARAT DSN IV

SUKADAMAI BARAT DSN V

SUKADAMAI BARAT DSN IV

SUKADAMAI BARAT DSN VII

SUKADAMAI BARAT DSN VIII

URUNG PANE

SUKADAMAI
7 UPTD SD NEGERI 014686 SIDOMULYO DSN I SIDOMULYO

DSN II SIDOMULYO

DSN III SIDOMULYO

DSN IV SIDOMULYO

DSN V SIDOMULYO

DSN VI SIDOMULYO

BUNUT BARAT LK II
8 UPTD SD NEGERI 014749

SUKAMAKMUR
SUKAMAKMUR DUSUN I

SUKAMAKMUR DUSUN II

SUKAMAKMUR DUSUN VII
9 UPTD SD NEGERI 015861 BUNUT

SEBERANG
BUNUT SEBERANG DUSUN I

BUNUT SEBERANG DUSUN II

BUNUT SEBERANG DUSUN III

BUNUT SEBERANG DUSUN IV

BUNUT SEBERANG DUSUN V

BUNUT SEBERANG DUSUN VI

BUNUT SEBERANG DUSUN VII
10 UPTD SD NEGERI 015862 SUKADAMAI SUKADAMAI DSN IV

SUKADAMAI DSN V

SUKADAMAI DSN VI

DADIMULYO / KISARAN BARAT
11 UPTD SD NEGERI 016501 PULO

BANDRING
PULO BANDRING DUSUN VII

PULO BANDRING DUSUN VIII
12 UPTD SD NEGERI 016503 TANAH

RAKYAT
TANAH RAKYAT DSN I

TANAH RAKYAT DSN II

TANAH RAKYAT DSN III

TANAH RAKYAT DSN IV

TANAH RAKYAT DSN V

TANAH RAKYAT DSN VI

TANAH RAKYAT DSN VII

TANAH RAKYAT DSN VIII

TANAH RAKYAT DSN IX



13

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
13 UPTD SD NEGERI 016505 TAMAN SARI TAMAN SARI DUSUN II

TAMAN SARI DUSUN III

TAMAN SARI DUSUN VI
14 UPTD SD NEGERI 017715 TAMAN SARI TAMAN SARI DUSUN IV

TAMAN SARI DUSUN V
15 UPTD SD NEGERI 017716 GEDANGAN GEDANGAN DSN VIII

GEDANGAN DSN VII

GEDANGAN DSN VI

GEDANGAN DSN V

GEDANGAN DSN IV
5 MERANTI 1 UPTD SD NEGERI 010067 MERANTI MERANTI DUSUN II

MERANTI DUSUN III

MERANTI DUSUN IV

MERANTI DUSUN V

MERANTI DUSUN VI
2 UPTD SD NEGERI 010077 SEI BELURU SEI BELURU DUSUN I

SEI BELURU DUSUN II

SEI BELURU DUSUN III

SEI BELURU DUSUN IV

PERK. SEI BALAI
3 UPTD SD NEGERI 010080 SERDANG SERDANG DUSUN IV

SERDANG DUSUN V

SERDANG DUSUN VI

SERDANG DUSUN VII

SERDANG DUSUN VIII
4 UPTD SD NEGERI 010177 DESA GAJAH SUKA JADI DSN 1

SUKA JADI DSN II

SUKA JADI DSN III

SUKA JADI DSN IV
5 UPTD SD NEGERI 010178 DESA GAJAH DESA GAJAH DSN 1

DESA GAJAH DSN II

DESA GAJAH DSN III

DESA GAJAH DSN VII

DESA GAJAH DSN VIII
5 UPTD SD NEGERI 010179 AIR PUTIH AIR PUTIH DSN. I

AIR PUTIH DSN. II
6 UPTD SD NEGERI 013847 SERDANG SERDANG DSN. I

SERDANG DSN. II

SERDANG DSN. XI

MERANTI DSN. X

MERANTI DSN. IX

MERANTI DSN. VIII

MERANTI DSN. VII



14

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
7 UPTD SD NEGERI 014693 SEI BELURU SEI BELURU DUSUN V

SEI BELURU DUSUN VI

SEI BELURU DUSUN VII

SEI BELURU DUSUN VIII

SEI BELURU DUSUN IX

DURIAN  DUSUN I
8 UPTD SD NEGERI 014691 SERDANG SERDANG DSN III

SERDANG DSN II

SERDANG DSN IV

SERDANG DSN VI

SERDANG DSN XI
9 UPTD SD NEGERI 015865 MERANTI MERANTI DSN 1

MERANTI DSN II

MERANTI DSN III

SEI BELURU DUSUN IV

PERK. SEI BALAI
10 UPTD SD NEGERI 015893 AIR PUTIH

MERANTI AIR PUTIH
11 UPTD SD NEGERI 017119 DESA GAJAH SUKA JADI DSN 5

6 TINGGI RAJA 1 UPTD SD NEGERI 010103 TINGGI RAJA DSN IV TINGGI RAJA

DSN IX  TINGGI RAJA

DSN X TINGGI RAJA

DSN II TINGGI RAJA

DSN VI TINGGI RAJA

DSN VII TINGGI RAJA

DSN V SUMBER HARAPAN
2 UPTD SD NEGERI 010104 SUMBER

HARAPAN
SUMBER HARAPAN DSN III

SUMBER HARAPAN DSN VI

TANJUNG ALAM DUSUN I
3 UPTD SD NEGERI 010109 PIASA ULU DSN I PIASA ULU

DSN II PIASA ULU

DSN III PIASA ULU

DSN IV PIASA ULU

Dsn V PIASA ULU

DSN VI PIASA ULU

DSN I SIDOMULYO

DUSUN II SIDOMULYO
4 UPTD SD NEGERI 010111 TINGGI RAJA TINGGI RAJA DSN I

TINGGI RAJA DSN II

TINGGI RAJA DSN III



15

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
5 UPTD SD NEGERI 013843 TERUSAN

TENGAH
DSN IV TERUSAN TENGAH

DSN V TERUSAN TENGAH

DSN III TERUSAN TENGAH

DSN II TERUSAN TENGAH

DSN I TERUSAN TENGAH
6 UPTD SD NEGERI 013844 SIDOMULYO SIDOMULYO DUSUN III

SIDOMULYO DUSUN IV

SIDOMULYO DUSUN V

SIDOMULYO DUSUN VI

SIDOMULYO DUSUN VII
7 UPTD SD NEGERI 014674 SUMBER

HARAPAN
DSN III SUMBER HARAPAN

DSN IV SUMBER HARAPAN

DSN VI SUMBER HARAPAN

DSN IB SUMBER HARAPAN

DSN IA SUMBER HARAPAN
8 UPTD SD NEGERI 014677 TELADAN TELADAN DSN III

TELADAN DSN VII

TELADAN DSN VIII

TELADAN DSN I
9 UPTD SD NEGERI 014678 TERUSAN

TENGAH
DUSUN VIII TERUSAN TENGAH

DUSUN VII TERUSAN TENGAH

DUSUN VI TERUSAN TENGAH

DUSUN II SUMBER HARAPAN

DUSUN IB SUMBER HARAPAN
10 UPTD SD NEGERI 015900 TINGGI RAJA TINGGI RAJA DSN V

TINGGI RAJA DSN VI

TINGGI RAJA DSN VII
11 UPTD SD NEGERI 015901 PIASA ULU DSN VI PIASA ULU

Dsn VII PIASA ULU

Dsn I PIASA ULU

Dsn V PIASA ULU

Dsn VIII PIASA ULU
12 UPTD SD NEGERI 016523 TELADAN DSN V TELADAN

DSN VI TELADAN

DSN VII TELADAN

DSN IX TELADAN
7 AEK SONGSONGAN 1 UPTD SD NEGERI 010133 AEK

SONGSONGAN
AEK SONGSONGAN DSN I

AEK SONGSONGAN DSN II

AEK SONGSONGAN DSN III

AEK SONGSONGAN DSN IV

AEK SONGSONGAN DSN V

AEK SONGSONGAN DSN VI



16

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA

AEK SONGSONGAN DSN VII

AEK SONGSONGAN DSN X
2 UPTD SD NEGERI 010134

PERK.BANDAR PULAU
PERK.BANDAR PULAU DSN II

PERK.BANDAR PULAU DSN III

PERK.BANDAR PULAU DSN IV

AEK SONGSONGAN DSN X

MARJANJI ACEH DSN VI

MARJANJI ACEH DSN VII
3 UPTD SD NEGERI 010137

PERK.BANDAR SELAMAT
PERK.BANDAR SELAMAT DSN II

PERK.BANDAR SELAMAT DSN III

PERK.BANDAR SELAMAT DSN IV

AEK SONGSONGAN DSN IX
4 UPTD SD NEGERI 010138 PERK.BANDAR

SELAMAT PERK.BANDAR SELAMAT DSN I

5 UPTD SD NEGERI 010144
PERK.BANDAR SELAMAT

PERK.BANDAR SELAMAT DSN IV

PERK.BANDAR SELAMAT DSN V

AEK SONGSONGAN DSN VIII

AEK SONGSONGAN DSN IX
6 UPTD SD NEGERI 013833 MARJANJI MARJANJI ACEH DSN I

ACEH MARJANJI ACEH DSN II

MARJANJI ACEH DSN III

MARJANJI ACEH DSN IV

MARJANJI ACEH DSN V
7 UPTD SD NEGERI 013834 AEK BAMBAN AEK BAMBAN DSN I

AEK BAMBAN DSN II

AEK BAMBAN DSN III

AEK BAMBAN DSN IV

AEK BAMBAN DSN V

AEK BAMBAN DSN VI

AEK BAMBAN DSN VII

SITUNJAK DSN I

AEK SONGSONGAN DSN X
8 UPTD SD NEGERI 014663 SITUNJAK SITUNJAK DSN I

SITUNJAK DSN II

SITUNJAK DSN III

SITUNJAK DSN IV

SITUNJAK DSN V

SITUNJAK DSN VI
9 UPTD SD NEGERI 015933 LOBU RAPPA LOBU RAPPA DSN I

LOBU RAPPA DSN II
LOBU RAPPA DSN III

10 UPTD SD NEGERI 016557 MEKAR
MARJANJI

MEKAR MARJANJI DSN I
MEKAR MARJANJI DSN II
MEKAR MARJANJI DSN III
MEKAR MARJANJI DSN IV



17

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
11 UPTD SD NEGERI 017140 TANGGA TANGGA DSN I

TANGGA DSN II

TANGGA DSN III

TANGGA DSN IV
12 UPTD SD NEGERI 018092 LOBU RAPPA LOBU RAPPA DUSUN IV

LOBU RAPPA DUSUN V
8 PULAU RAKYAT 1 UPTD SD NEGERI 010114 PULAU

RAKYAT PEKAN
PULAU RAKYAT PEKAN DUSUN II

PULAU RAKYAT PEKAN DUSUN I

PULAU RAKYAT PEKAN DUSUN III
2 UPTD SD NEGERI 010115 ORIKA ORIKA DUSUN I

ORIKA DUSUN II

ORIKA DUSUN III

PULAU RAKYAT PEKAN DUSUN IV

PULAU RAKYAT PEKAN DUSUN III

PULAU RAKYAT PEKAN DUSUN I
3 UPTD SD NEGERI 010116 MANIS DUSUN I DESA BARU

DUSUN IV DESA BARU

DUSUN III DESA BARU

DUSUN I DESA MANIS
4 UPTD SD NEGERI 010117 TUNNGUL 45 TUNGGUL 45 DUSUN IV

TUNGGUL 45 DUSUN V
OFA PADANG MAHONDANG
DUSUN IV

5 UPTD SD NEGERI 010121 SEI PIRING SEI PIRING

MEKAR SARI DUSUN III

MEKAR SARI DUSUN IV
6 UPTD SD NEGERI 010122 SEI PIRING DUSUN  I  s/d DUSUN III SEI PIRING

MEKAR SARI

SIMPANG EMPAT
7 UPTD SD NEGERI 010125 PADANG

MAHONDANG
PADANG MAHONDANG DSN II

PADANG MAHONDANG DSN III

OFA PADANG MAHONDANG DSN III

OFA PADANG MAHONDANG DSN II
8 UPTD SD NEGERI 010126 PADANG

MAHONDANG
PADANG MAHONDANG DSN VI

PADANG MAHONDANG DSN VII

PADANG MAHONDANG DSN VIII

PADANG MAHONDANG DSN V

PADANG MAHONDANG DSN IV
9 UPTD SD NEGERI 010128 TUNGGUL 45 TUNGGUL 45 DSN I

TUNGGUL 45 DSN II
10 UPTD SD NEGERI 010129 PERSATUAN PERSATUAN DSN VI DAN VIII

PERSATUAN DUSUN VII

BANGUN DUSUN III

BANGUN DUSUN IV



18

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
11 UPTD SD NEGERI 010131 PULAU

RAKYAT PEKAN
PULAU RAKYAT TUA DSN II

PULAU RAKYAT TUA DSN I

MEKAR SARI DSN I

MEKAR SARI DSN V

MEKAR SARI DSN II

RAHUNING I

RAHUNING II
12 UPTD SD NEGERI 013827 PERSATUAN PERSATUAN DSN IV

PERSATUAN DSN VI

PERSATUAN DSN V

PERSATUAN DSN VIII
13 UPTD SD NEGERI 013828 MANIS DSN VI DESA MANIS

DSN IV DESA MANIS

DSN VII DESA MANIS
14 UPTD SD NEGERI 013830 PADANG

MAHONDANG
PADANG MAHONDANG DSN IV

PADANG MAHONDANG DSN V

PADANG MAHONDANG DSN VI

PADANG MAHONDANG DSN VII

PADANG MAHONDANG DSN VIII
15 UPTD SD NEGERI 014648 PADANG

MAHONDANG
PADANG MAHONDANG DSN X

PADANG MAHONDANG DSN XI

PADANG MAHONDANG DSN XII
16 UPTD SD NEGERI 014649 PULAU

RAKYAT TUA PULAU RAKYAT TUA

17 UPTD SD NEGERI 014650 PULAU
RAKYAT TUA

DSN IX PULAU RAKYAT TUA

DSN VIII PULAU RAKYAT TUA

DSN VII PULAU RAKYAT TUA

DSN VI PULAU RAKYAT TUA

DSN V PULAU RAKYAT TUA

DSN IV PULAU RAKYAT TUA

DSN III PULAU RAKYAT TUA
18 UPTD SD NEGERI 014658 BARU DUSUN I DESA BARU

DUSUN II DESA BARU

DUSUN III DESA BARU

DUSUN IV DESA BARU

DUSUN IV DESA MANIS
19 UPTD SD NEGERI 015925 MEKAR SARI MEKAR SARI DSN VI

MEKAR SARI DSN VII
20 UPTD SD NEGERI 015928 BANGUN BANGUN DSN II

BANGUN DSN I

BANGUN DSN III

BANGUN DSN IV

BANGUN DSN V



19

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
21 UPTD SD NEGERI 015931 PADANG

MAHONDANG
PADANG MAHONDANG DSN III

PADANG MAHONDANG DSN I

PADANG MAHONDANG DSN II

PADANG MAHONDANG DSN IV

PADANG MAHONDANG DSN IX
22 UPTD SD NEGERI 016551 PULAU

RAKYAT PEKAN
PULAU RAKYAT PEKAN DUSUN V

PULAU RAKYAT PEKAN DUSUN VI

MANIS DUSUN VII

MANIS DUSUN V
23 UPTD SD NEGERI 017137 MEKAR SARI MEKAR SARI DSN I

MEKAR SARI DSN II

MEKAR SARI DSN III

MEKAR SARI DSN IV
24 UPTD SD NEGERI 017961 PULAU

RAKYAT TUA
PULAU RAKYAT TUA DSN II

PULAU RAKYAT TUA DSN I

MEKAR SARI

RAHUNING

RAHUNING II DSN I

RAHUNING II DSN II

RAHUNING II DSN III

SEI PIRING
25 UPTD SD NEGERI 017989 MANIS DUSUN II DESA MANIS

DUSUN III DESA MANIS

DUSUN IV DESA MANIS
26 UPTD SD NEGERI 018456 PERSATUAN DSN I DESA PERSATUAN

DSN II DESA PERSATUAN

DSN III DESA PERSATUAN
9 BUNTU PANE 1 UPTD SD NEGERI 010098 PRAPAT JANJI DUSUN I ANTARA PRAPAT JANJI

DUSUN II PEKAN PRAPAT JANJI
DUSUN VIII SIDODADI PRAPAT
JANJI
DUSUN I PERKEBUNAN SEI SILAU
DUSUN II TANJUNG GUNUNG
BUNTU PANE
DUSUN II TANJUNG GUNUNG
BUNTU PANE

2 UPTD SD NEGERI 010101 AMBALUTU DUSUN I AMBALUTU

DUSUN II AMBALUTU

DUSUN III AMBALUTU

DUSUN I KARYA AMBALUTU

DUSUN II KARYA AMBALUTU

DUSUN III KARYA AMBALUTU
3 UPTD SD NEGERI 010102 BUNTU PANE DUSUN IV BUNTU PANE

DUSUN V BUNTU PANE

DUSUN VI BUNTU PANE



20

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
4 UPTD SD NEGERI 010108 SEI SILAU

TIMUR
DUSUN I A SEI SILAU TIMUR

DUSUN I B SEI SILAU TIMUR

DUSUN II A SEI SILAU TIMUR

DUSUN III SEI SILAU TIMUR

DUSUN V SEI SILAU TIMUR
5 UPTD SD NEGERI 0101010 AMBALUTU DSN. VI AMBALUTU

DSN. V AMBALUTU

DSN.IV PUWODADI AMBALUTU
6 UPTD SD NEGERI 013841 SEI SILAU

TIMUR
DUSUN II A SEI SILAU TIMUR

DUSUN IV SEI SILAU TIMUR

DUSUN VI SEI SILAU TIMUR
7 UPTD SD NEGERI 013845 LESTARI LESTARI DSN IV

LESTARI DSN III

LESTARI DSN II

LESTARI DSN I

SIONGGANG DSN IV
8 UPTD SD NEGERI 014673 MEKAR SARI DUSUN 1 SEI MATI MEKAR SARI

DUSUN 2 SEI MATI MEKAR SARI

DUSUN 3 SEI MATI MEKAR SARI

DUSUN 4 SEI MATI MEKAR SARI

DUSUN 5 SEI MATI MEKAR SARI

DUSUN 6 SEI MATI MEKAR SARI

DUSUN 7 SEI MATI MEKAR SARI

DUSUN 8 SEI MATI MEKAR SARI

DUSUN 9 SEI MATI MEKAR SARI

DUSUN 10 SEI MATI MEKAR SARI
9 UPTD SD NEGERI 014680 BUNTU PANE DSN 1A SOMBAHUTA DESA BUNTU

PANE
DSN 1B SOMBAHUTA DESA BUNTU
PANE

DSN III PRAPAT JANJI

DSN IV PRAPAT JANJI

DSN V PRAPAT JANJI

DSN VI PRAPAT JANJI

DSN VII PRAPAT JANJI

DESA PERKEBUNAN SEI SILAU
(PKS)

10 UPTD SD NEGERI 015896 LESTARI DSN V TANNERA LESTARI

DSN VI KAMPUNG BARU  LESTARI
DSN VII KAMPUNG AMBAR
LESTARI

11 UPTD SD NEGERI 015897 BUNTU PANE DUSUN VII BUNTU PANE

DUSUN VIII BUNTU PANE

DUSUN X BUNTU PANE



21

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
12 UPTD SD NEGERI 015898 LESTARI DUSUN I SIONGGANG

DUSUN II SIONGGANG

DUSUN III SIONGGANG

DUSUN IV SIONGGANG

DUSUN IV SUKA MAKMUR
13 UPTD SD NEGERI 015899 PRAPAT JANJI DUSUN IX BANGUN SARI DESA

PRAPAT JANJI
DUSUN IX SEI GODUNG DESA
BUNTU PANE
ROWO REJO DESA TERUSAN
TENGAH
DUSUN X SAREFAH DESA PRAPAT
JANJI

14 UPTD SD NEGERI 016403 AMBALUTU PONDOK BATU DUSUN IV, KARYA
AMBALUTU
PONDOK SEMI DUSUN V, KARYA
AMBALUTU
PONDOK KURNIA DUSUN III,
KARYA AMBALUTU
BLOK 40 DUSUN V, SEI SILAU TUA

15 UPTD SD NEGERI 017725 LESTARI DSN VI SIDORUKUN
10 RAHUNING 1 UPTD SD NEGERI 010136 PERK. AEK

NAGAGA
PERK. AEK NAGAGA DUSUN 1

PERK. AEK NAGAGA DUSUN 2

PERK. AEK NAGAGA DUSUN 3

PERK. AEK NAGAGA DUSUN 4

GUNUNG MELAYU DUSUN 1
2 UPTD SD NEGERI 010139 PERK.

GUNUNG MELAYU
PERK.GUNUNG MELAYU DUSUN 1

PERK.GUNUNG MELAYU DUSUN 2

PERK.GUNUNG MELAYU DUSUN 3

PERK.GUNUNG MELAYU DUSUN 4

PERK.GUNUNG MELAYU DUSUN 5
3 UPTD SD NEGERI 010140 PERK.

GUNUNG MELAYU
PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 4

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 5

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 6

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 7

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 8
4 UPTD SD NEGERI 013832 RAHUNING I RAHUNING I DUSUN 1

RAHUNING I DUSUN 2
RAHUNING I DUSUN 3

RAHUNING I DUSUN 4

RAHUNING I DUSUN 5

RAHUNING I DUSUN 6

RAHUNING I DUSUN 7

GUNUNG MELAYU DUSUN 5
5 UPTD SD NEGERI 014661 PERK. AEK

NAGAGA
PERK. AEK NAGAGA DUSUN 3
PERK. AEK NAGAGA DUSUN 5
LOBU JIUR 1
LOBU JIUR 2



22

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
6 UPTD SD NEGERI 014662 PERK.

GUNUNG MELAYU
PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 1

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 2

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 3

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 4

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 5

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 6

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 7

PERK. GUNUNG MELAYU DUSUN 8
7 UPTD SD NEGERI 014664 RAHUNING DESA RAHUNING I

DESA RAHUNING II
8 UPTD SD NEGERI 017139 BATU ANAM BATU ANAM DUSUN 1

BATU ANAM DUSUN 3

BATU ANAM DUSUN 4
9 UPTD SD NEGERI 017141 PERK.

GUNUNG MELAYU
GUNUNG MELAYU

PERK. GUNUNG MELAYU
1

11
SEI DADAP 1 UPTD SD NEGERI 010036 PERK.SEI

DADAP I/II
PERK. SEI DADAP I/II DSN I
PERK. SEI DADAP I/II DSN II, III, IV,
V, VI
SENTANG LK. IV

SENTANG LK. VII

2 UPTD SD NEGERI 010037 PERK. SEI
DADAP III/IV

DUSUN II PONDOK SENTANG
TANJUNG ALAM DUSUN VI &
DUSUN VII
DUSUN I PERK. SEI DADAP III/IV

DUSUN III PERK. SEI DADAP III/IV

DUSUN IV PERK. SEI DADAP III/IV

KEDAI LEDANG

DUSUN V PERK. SEI DADAP III/IV

TANJUNG ASRI

3 UPTD SD NEGERI 010048 SEI ALIM
HASAK

SEI ALIM HASAK DUSUN I

SEI ALIM HASAK DUSUN II

SEI ALIM HASAK DUSUN III

SEI ALIM HASAK DUSUN IV

SEI ALIM HASAK DUSUN V

SEI ALIM HASAK DUSUN VI

BAHUNG SIBATU-BATU DUSUN III

HESSA AIR GENTING DUSUN V

4 UPTD SD NEGERI 010052 SEI KAMAH I SEI KAMAH I DSN I

SEI KAMAH I DSN II

SEI KAMAH I DSN III

SEI KAMAH I DSN IV

SEI KAMAH I DSN V

PASIRAN DUSUN I

PASIRAN DUSUN II



23

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA

PASIRAN DUSUN III

PASIRAN DUSUN IV

SEI LAMA
5 UPTD SD NEGERI 010053 SEI KAMAH II SEI KAMAH II DSN I

SEI KAMAH II DSN II

SEI KAMAH II DSN III

SEI KAMAH II DSN IV

SEI KAMAH II DSN V

SEI KAMAH II DSN VI

SEI KAMAH BARU

SEI KAMAH I

6 UPTD SD NEGERI 010054 BAHUNG
SIBATU-BATU

BAHUNG SIBATU-BATU DSN V

BAHUNG SIBATU-BATU DSN IV

BAHUNG SIBATU-BATU DSN II

BAHUNG SIBATU-BATU DSN III

TANJUNG ASRI DSN V

TANJUNG ASRI DSN IV

TANJUNG ASRI DSN III

TANJUNG ASRI DSN III

TANJUNG ASRI DSN I

TANJUNG ALAM DSN I

7 UPTD SD NEGERI 013836 PERK. SEI
DADAP III/IV

PERK. SEI DADAP III/IV

TANJUNG ALAM

TANJUNG ASRI

SENTANG SAWAH

KEL. KISARAN NAGA

KEL. SENTANG

KEL. KEDAI LEDANG

8 UPTD SD NEGERI 013839 BAHUNG
SIBATU-BATU

BAHUNG SIBATU-BATU DSNV

BAHUNG SIBATU-BATU DSN IV

BAHUNG SIBATU-BATU DSN II

BAHUNG SIBATU-BATU DSN III

TANJUNG ASRI DSN V

TANJUNG ASRI DSN IV

TANJUNG ASRI DSN III

TANJUNG ASRI DSN III

TANJUNG ASRI DSN I

TANJUNG ALAM DSN I

9 UPTD SD NEGERI 013840 SEI ALIM
HASAK

SEI ALIM HASAK DUSUN I

SEI ALIM HASAK DUSUN II

SEI ALIM HASAK DUSUN III

SEI ALIM HASAK DUSUN IV

SEI ALIM HASAK DUSUN V



24

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA

SEI ALIM HASAK DUSUN VI

SEI ALIM HASAK DUSUN VII

BAHUNG SIBATU-BATU DUSUN III

PERK.SEI DADAP I/II DUSUN III

DUSUN III PERK. SEI DADAP III/IV

TANJUNG ASRI DUSUN I

HESA AIR GENTING DUSUN V

10 UPTD SD NEGERI 014669 SEI KAMAH I SEI KAMAH I DUSUN I

SEI KAMAH I DUSUN II

SEI KAMAH I DUSUN III

SEI KAMAH I DUSUN IV

SEI KAMAH I DUSUN V

PASIRAN DUSUN I

PASIRAN DUSUN II

PASIRAN DUSUN III

PASIRAN DUSUN IV
11 UPTD SD NEGERI 014670 SEI KAMAH

BARU
SEI KAMAH BARU DSN I

SEI KAMAH BARU DSN II

SEI KAMAH BARU DSN III

SEI KAMAH BARU DSN IV

SEI KAMAH BARU DSN V

SEI KAMAH BARU DSN VI

12 UPTD SD NEGERI 014672 TANJUNG
ALAM

DSN 1 DESA TANJUNG ALAM

DSN 2 DESA TANJUNG ALAM

DSN 3 DESA TANJUNG ALAM

DSN 4 DESA TANJUNG ALAM

13 UPTD SD NEGERI 015923 PERK. SEI
DADAP I/II

PERK. SEI DADAP I/II DSN I

PERK. SEI DADAP I/II DSN II, III, IV,
V, VI

SENTANG LK. IV

SENTANG LK. VII

14 UPTD SD NEGERI 016550 SEI KAMAH II SEI KAMAH II DSN V

SEI KAMAH II DSN III

SEI KAMAH II DSN IV

SEI KAMAH II DSN VI

PASIRAN

15 UPTD SD NEGERI 017132 BAHUNG
SIBATU-BATU

BAHUNG SIBATU-BATU

SEI ALIM HASAK

SIJABUT TERATAI DUSUN III
SIDORUKUN

16 UPTD SD NEGERI 018446 TANJUNG
ALAM

TANJUNG ALAM DUSUN V

TANJUNG ALAM DUSUN VI

TANJUNG ALAM DUSUN VII



25

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
12 SILAU LAUT 1 UPTD SD NEGERI 010079 BANGUN SARI DUSUN VII DESA BANGUN SARI

DUSUN V RAWANG BARU

DUSUN IX SILO LAMA
2 UPTD SD NEGERI 010247 SILO LAMA DUSUN III SILO LAMA

DUSUN III SILO BONTO

DUSUN X SILO BONTO

DUSUN II SILO LAMA

DUSUN X SILO LAMA

DUSUN IV SILO LAMA

DUSUN VII SILO LAMA
3 UPTD SD NEGERI 010248 LUBUK PALAS DUSUN 11 LUBUK PALAS

DUSUN 12 LUBUK PALAS

DUSUN 13 LUBUK PALAS

DUSUN 14 LUBUK PALAS

DUSUN  4 AIR JOMAN

DUSUN 5  AIR JOMAN
4 UPTD SD NEGERI 013863 SILO BONTO DUSUN 1 SILO BONTO

DUSUN 2 SILO BONTO

DUSUN 5 SILO BONTO

DUSUN 6 SILO BONTO

DUSUN 9 SILO BONTO

DUSUN 1 SILO LAMA
5 UPTD SD NEGERI 013864 LUBUK PALAS DUSUN 2 LUBUK PALAS

DUSUN 3 LUBUK PALAS

DUSUN 6 LUBUK PALAS

DUSUN 7 LUBUK PALAS

DUSUN 8 LUBUK PALAS

DUSUN 5 DESA BANJAR

DUSUN 6 DESA BANJAR
6 UPTD SD NEGERI 014695 BANGUN SARI BANGUN SARI DSN I

BANGUN SARI DSN II

BANGUN SARI DSN III

BANGUN SARI DSN IV
7 UPTD SD NEGERI 014696 BANGUN SARI BANGUN SARI DUSUN IX

LUBUK PALAS DUSUN I

BANGUN SARI DUSUN VIII

SILO LAMA DUSUN IV

SILO BONTO DUSUN V

SILO LAMA DUSUN III
8 UPTD SD NEGERI 014698 SILO LAMA DUSUN 6 BANGUN SARI

DUSUN 1 SILO BONTO

DUSUN 12 RAWANG BARU



26

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
9 UPTD SD NEGERI 014699 SILO BARU DUSUN 3 SILO BARU

DUSUN 4 SILO BARU

DUSUN 5 SILO BARU

DUSUN 6 SILO BARU

DUSUN 7 SILO BARU

DUSUN 8 SILO BARU

DUSUN 9 SILO BARU
10 UPTD SD NEGERI 015906 LUBUK PALAS LUBUK PALAS DSN  II

LUBUK PALAS  DSN III

LUBUK PALAS DSN X
11 UPTD SD NEGERI 016533 LUBUK PALAS PASAR LEMBU DUSUN VI

LUBUK PALAS DUSUN XI

LUBUK PALAS DUSUN X

LUBUK PALAS DUSUN IX
12 UPTD SD NEGERI 016534 SILO BONTO SILO BONTO DUSUN IV

SILO BONTO DUSUN III
13 BANDAR PASIR MANDOGE 1 UPTD SD NEGERI 010112 HUTA

PADANG
DUSUN IV BOSAR SIPINGGAN
HUTA PADANG

DUSUN V PEKAN HUTA PADANG

DUSUN VI LUMBAN BARINGIN
HUTA PADANG

2 UPTD SD NEGERI 010113 BANDAR
PASIR MANDOGE

DUSUN 4 BANDAR PASIR MANDOGE

DUSUN 5 BANDAR PASIR MANDOGE

DUSUN 7 BANDAR PASIR MANDOGE

DUSUN 3 BANDAR PASIR MANDOGE

DUSUN 12 BANDAR PASIR MANDOGE

DUSUN 2 BANDAR PASIR MANDOGE
3 UPTD SD NEGERI 014731 SILAU JAWA DUSUN I SILAU JAWA

DUSUN II SILAU JAWA

DUSUN IV SILAU JAWA

DUSUN III SEI NADORAS

DUSUN VII SEI KOPAS

PONDOK AFD VI SEI KOPAS
4 UPTD SD NEGERI 014732 HUTA

BAGASAN
HUTA BAGASAN DUSUN I

AFDELING III HUTA BAGASAN

AFDELING IV HUTA BAGASAN

PARPORINGAN HUTA BAGASAN

HUTA KALAPA HUTA BAGASAN
5 UPTD SD NEGERI 014733 SUKA

MAKMUR
SUKA MAKMUR DUSUN I

SUKA MAKMUR DUSUN II

SUKA MAKMUR DUSUN III

SUKA MAKMUR DUSUN VIII



27

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
6 UPTD SD NEGERI 015902 HUTA

PADANG
DUSUN I DESA HUTA PADANG

DUSUN II DESA HUTA PADANG

DUSUN III DESA HUTA PADANG
7 UPTD SD NEGERI 016402 BANDAR

PASIR MANDOGE
PONDOK LAMA PTPN IV BANDAR
PASIR MANDOGE DUSUN X
AFD II PTPN IV BANDAR PASIR
MANDOGE DUSUN XIII
PONDOK G2 PTPN IV BANDAR
PASIR MANDOGE DUSUN X
DUSUN IX BANDAR PASIR
MANDOGE

8 UPTD SD NEGERI 016404 SILAU JAWA DUSUN VII DESA SILAU JAWA

DUSUN V DESA SILAU JAWA

DUSUN IV SILAU JAWA

DUSUN VIII DESA SILAU JAWA

DUSUN IX DESA SILAU JAWA
9 UPTD SD N 016526 HUTA BAGASAN AFDELING V PTPN IV BANDAR

PASIR MANDOGE
AFDELING V PTPN V BANDAR
PASIR MANDOGE
AFDELING V PTPN VI BANDAR
PASIR MANDOGE
AFDELING V PTPN VII BANDAR
PASIR MANDOGE
HUTA KELAPA HUTA BAGASAN

10 UPTD SD NEGERI 016527 HUTA
BAGASAN

DUSUN IV DESA HUTA BAGASAN

DUSUN VIII DESA HUTA BAGASAN

DUSUN X DESA HUTA BAGASAN
11 UPTD SD NEGERI 016528 BANDAR

PASIR MANDOGE
DUSUN IX PONDOK PROYEK
BANDAR PASIR MANDOGE
EMPLASMEN PTPN IV BANDAR
PASIR MANDOGE

12 UPTD SD NEGERI 016529 BANDAR
PASIR MANDOGE

DUSUN V BANDAR PASIR MANDOGE

DUSUN XI BANDAR PASIR MANDOGE

DUSUN VI BANDAR PASIR MANDOGE
13 UPTD SD NEGERI 016530 SEI KOPAS DUSUN V SEI KOPAS

DUSUN VI SEI KOPAS / AFD III
14 UPTD SD NEGERI 016531 SEI NADORAS DUSUN I SEI NADORAS
15 UPTD SD NEGERI 017123 SEI KOPAS DUSUN 1 SEI KOPAS

DUSUN 2 SEI KOPAS

DUSUN 3 SEI KOPAS

DUSUN 4 SEI KOPAS

DUSUN 5 SEI KOPAS

DUSUN 8 SEI KOPAS

DUSUN 10 SEI KOPAS
16 UPTD SD NEGERI 017124 SEI NADORAS TALUN LOGA SEI NADORAS

AFDELING 6 SEI NADORAS

AFDELING 4 SEI NADORAS

PONDOK JERUK SEI NADORAS



28

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
17 UPTD SD NEGERI 017722 HUTA

PADANG
DUSUN VI HUTA PADANG

DUSUN VII HUTA PADANG

DUSUN VIII HUTA PADANG
18 UPTD SD NEGERI 017723 SILAU JAWA DUSUN III DESA SILAU JAWA

DUSUN II DESA SILAU JAWA

DUSUN IV SILAU JAWA

DUSUN VI SILAU JAWA
19 UPTD SD NEGERI 017724 SEI NADORAS PONDOK AFD III SEI NADORAS

PONDOK AFD V SEI NADORAS
20 UPTD SD NEGERI 018090 SUKA

MAKMUR
DUSUN II SUKA MAKMUR

DUSUN IV SUKA MAKMUR
21 UPTD SD NEGERI 018476 GOTTING

SIDODADI
DUSUN I GOTTING SIDODADI

DUSUN II GOTTING SIDODADI

DUSUN IX DESA SILAU JAWA
22 UPTD SD NEGERI 018477 BANDAR

PASIR MANDOGE
BANDAR PASIR MANDOGE DUSUN
III
EMPLASMEN PTPN IV BANDAR
PASIR MANDOGE

23 SD NEGERI 018478  HUTA BAGASAN DUSUN IX HUTA BAGASAN
DUSUN II PARBUTATAN HUTA
BAGASAN

24 UPTD SD NEGERI 018485 TOMUAN
HOLBUNG

PONDOK BIBITAN – BSP TOMUAN
HOLBUNG
PONDOK K.12 – BSP TOMUAN
HOLBUNG
PONDOK . F – BSP TOMUAN
HOLBUNG
PONDOK K. 10 – BSP TOMUAN
HOLBUNG
SIGUMBAL TOMUAN HOLBUNG

14 SIMPANG EMPAT 1 UPTD SD NEGERI 010011 SEI DUA HULU DSN. I SEI DUA HULU

DSN. VI SEI DUA HULU

DSN. X SEI DUA HULU

DSN. XII SEI DUA HULU

DSN. XI SEI DUA HULU

2 UPTD SD NEGERI 010027 SIMPANG
EMPAT

SIMPANG EMPAT

PERK. SUKARAJA

SIPAKU AREA
3 UPTD SD NEGERI 010028 SIMPANG

EMPAT
DSN. XIX SIMPANG EMPAT

DSN. VII-A SIMPANG EMPAT

DSN. VII-B SIMPANG EMPAT

DSN. IX SIMPANG EMPAT

DSN. X SIMPANG EMPAT

DSN. XVIII SIMPANG EMPAT
4 UPTD SD NEGERI 010029 PERK.

SUKARAJA
PERK. SUKARAJA

DUSUN VIII SIMPANG EMPAT

DUSUN IA DAN IB SILOMLOM



29

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
5 UPTD SD NEGERI 010030 SEI LAMA DUSUN IV SEI LAMA

DUSUN III SEI LAMA

DUSUN II SEI LAMA

DUSUN I SEI LAMA
6 UPTD SD NEGERI 010031 SEI LAMA DUSUN VI SEI LAMA

DUSUN IX SEI LAMA

DUSUN IV SEI LAMA

DUSUN III SEI LAMA

DUSUN VII SEI LAMA
7 UPTD SD NEGERI 010033 PERK. HESSA PERK. HESSA DUSUN III

DUSUN I DESA SEI LAMA

SIPAKU AREA DSN VII
8 UPTD SD NEGERI 010035 SIMPANG

EMPAT
DSN. VII A SIMPANG EMPAT

DSN. VII B SIMPANG EMPAT

DSN. VI SIPAKU AREA

DSN. VII SIPAKU AREA

DSN. VIII SIPAKU AREA

DSN. IX JAMPALAN, SIMPANG EMPAT
9 UPTD SD NEGERI 013819 SEI LAMA DSN. IV SEI LAMA

DSN. V SEI LAMA

DSN. VI SEI LAMA

DSN. VII SEI LAMA

DSN. VIII SEI LAMA
10 UPTD SD NEGERI 013820 SILOMLOM ANJUNG GANJANG DSN VI

ANJUNG GANJANG DSN VII

ANJUNG GANJANG DSN VIII
11 UPTD SD NEGERI 013822 SILOMLOM SILOMLOM DSN IIA

SILOMLOM DSN III

SILOMLOM DSN IV

SILOMLOM DSN I.B
12 UPTD SD NEGERI 014631 SEI DUA HULU SEI DUA HULU DSN V

SEI DUA HULU DSN IV

SIMPANG EMPAT

SEI PAHAM
13 UPTD SD NEGERI 014641 SIMPANG

EMPAT
DSN. XIV SIMPANG EMPAT

DSN. XV SIMPANG EMPAT

DSN. X SEI LAMA
14 UPTD SD NEGERI 014642 SIMPANG

EMPAT
DUSUN IX JAMPALAN - SIMPANG
EMPAT
DUSUN XI BLOK 8 - SIMPANG
EMPAT
DUSUN XIII JAMPALAN - SIMPANG
EMPAT
DUSUN XVIII JAMPALAN - SIMPANG
EMPAT



30

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
15 UPTD SD NEGERI 014643 SEI LAMA DSN. II SEI LAMA

DSN. IV SEI LAMA

DSN. VI SEI LAMA

DSN. IX SEI LAMA

DSN. X SEI LAMA

DSN. XI SEI LAMA

DSN. XII SEI LAMA
16 UPTD SD NEGERI 015917 SIPAKU AREA DSN. I SIPAKU AREA

DSN. II SIPAKU AREA

DSN. III SIPAKU AREA

DSN. IV SIPAKU AREA

DSN. V SIPAKU AREA

DSN. VI SIPAKU AREA

DSN. VII SIMPANG EMPAT
17 UPTD SD NEGERI 015918 SILOMLOM PERKEBUNAN TELUK MANIS –

SILOMLOM
18 UPTD SD NEGERI 016538 SEI DUA HULU SEI DUA HULU
19 UPTD SD NEGERI 016544 SEI LAMA DSN. XI SEI LAMA

DSN. X SEI LAMA

PERK. HESSA
20 UPTD SD NEGERI 017129 SILOMLOM SILOMLOM

ANJUNG GANJANG
21 UPTD SD NEGERI 017130 SIMPANG

EMPAT
SIMPANG EMPAT DSN XVII

SIMPANG EMPAT DSN XVI

SIMPANG EMPAT DSN XV

DSN X DESA SEI LAMA

SEI DUA HULU

SIMPANG EMPAT
15 BANDAR PULAU 1 UPTD SD NEGERI 010132 BANDAR

PULAU PEKAN
DSN I DESA BANDAR PULAU
PEKAN
DSN II DESA BANDAR PULAU
PEKAN
DSN III DESA BANDAR PULAU
PEKAN
DSN IV DESA BANDAR PULAU
PEKAN
DSN III DESA GUNUNG MELAYU
(LENGKUNG )

2 UPTD SD NEGERI 010141 BUNTU
MARAJA

DSN I BUNTU MARAJA

DSN II BUNTU MARAJA

DSN IV BUNTU MARAJA

DSN V BUNTU MARAJA

DSN IV GAJAH SAKTI

3 UPTD SD NEGERI 010142 GONTING
MALAHA

DUSUN I GONTING MALAHA

DUSUN II GONTING MALAHA

DUSUN III GONTING MALAHA



31

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA

4 UPTD SD NEGERI 010143 PERK.AEK
TARUM DSN VI, VII, VII PERK AEK TARUM

5 UPTD SD NEGERI 013831 PADANG
PULAU

DSN I DESA PADANG PULAU

DSN II DESA PADANG PULAU

DSN III DESA PADANG PULAU

6 UPTD SD NEGERI 014659 PERK.AEK
TARUM

PERK.AEK TARUM DSN 1

PERK.AEK TARUM DSN II

PERK.AEK TARUM DSN III

PERK.AEK TARUM DSN IV

7 UPTD SD NEGERI 014660 PERK.
PADANG PULAU

DSN I PERK. PADANG PULAU

DSN II PERK. PADANG PULAU

DSN III PERK. PADANG PULAU

DSN IV PERK. PADANG PULAU

DSN IV PADANG PULAU

DSN VII PADANG PULAU

8 UPTD SD NEGERI 016405 GUNUNG
BERKAT

DUSUN 1, 2, 3 GUNUNG BERKAT

DUSUN 4,5 GUNUNG BERKAT

9 UPTD SD NEGERI 016406 GONTING
MALAHA

DSN III GONTING MALAHA

DSN IV GONTING MALAHA

DSN V GONTING MALAHA

10 UPTD SD NEGERI 016555 PERK.AEK
TARUM

DSN X PERK.AEK TARUM

DSN XI PERK.AEK TARUM

AEK NAGALI

11 UPTD SD NEGERI 016556 PADANG
PULAU

PADANG PULAU DSN V

PADANG PULAU DSN VI

GAJAH SAKTI DSN IV

12 UPTD SD NEGERI 017142 PERK. AEK
TARUM

PERK. AEK TARUM DSN IX

HUTA RAO DSN I

HUTA RAO DSN II

AEK NAGALI DUSUN V

AEK NAGALI DUSUN VI

13 UPTD SD NEGERI 018486 NAPA
WONODADI

HUTA RAO DUSUN III

HUTA RAO DUSUN IV

HUTA RAO DUSUN V

HUTA RAO DUSUN VI

PERK AEK TARUM DUSUN V
16 KOTA KISARAN BARAT 1 UPTD SD NEGERI 010056 SEI RENGGAS SEI RENGGAS

GEDANGAN
2 UPTD SD NEGERI 010057 BUNUT BUNUT

BUNUT BARAT

SIDOMULYO
3 UPTD SD NEGERI 010058 BUNUT BUNUT

BUNUT BARAT

SIDOMULYO



32

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
4 UPTD SD NEGERI 010059 BUNUT BUNUT BARAT

SIDOMUKTI

SIDOMULYO
5 UPTD SD NEGERI 010063 SEI RENGGAS SIDODADI

SEI RENGGAS

PULO BANDRING
6 UPTD SD NEGERI 010083 KISARAN

KOTA
KISARAN KOTA

KISARAN BARAT

KISARAN BARU

TEBING KISARAN

MEKAR BARU

TEGAL SARI

SENDANG SARI

SIDOMUKTI

SIDODADI

SEI RENGGAS

BUNUT

BUNUT BARAT

DADIMULYO

LESTARI

GAMBIR BARU

KISARAN TIMUR

KISARAN NAGA

TELADAN

MUTIARA

SENTANG

SIUMBUT UMBUT

SIUMBUT BARU

SELAWAN

KARANG ANYER
7 UPTD SD NEGERI 010085 KISARAN

KOTA
KISARAN KOTA

TEGAL SARI

KISARAN BARU
8 UPTD SD NEGERI 010089 SENDANG

SARI
SENDANG SARI

KISARAN BARU

KISARAN BARAT
9 UPTD SD NEGERI 010090 KISARAN

KOTA
KISARAN KOTA

KISARAN BARAT

KISARAN BARU

TEBING KISARAN

MEKAR BARU

TEGAL SARI

SENDANG SARI



33

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA

SIDOMUKTI

SIDODADI

SEI RENGGAS

BUNUT

BUNUT BARAT

DADIMULYO

LESTARI

GAMBIR BARU

KISARAN TIMUR

KISARAN NAGA

TELADAN

MUTIARA

SENTANG

SIUMBUT UMBUT

SIUMBUT BARU

SELAWAN

KARANG ANYER
10 UPTD SD NEGERI 010091 KISARAN

BARU
KISARAN BARU

KISARAN BARAT

TEGAL SARI

SENDANG SARI

MEKAR BARU
11 UPTD SD NEGERI 010092 KISARAN

BARU KISARAN BARU

KISARAN BARAT

TEGAL SARI

SENDANG SARI

MEKAR BARU
12 UPTD SD NEGERI 010095 KISARAN

BARU
KISARAN BARU

SENDANG SARI

MEKAR BARU

KISARAN BARAT

SIDODADI
13 UPTD SD NEGERI 013857 MEKAR BARU MEKAR BARU

LESTARI

KISARAN BARU

SIDOMUKTI

KARANG ANYER

SIDODADI

UMBUT-UMBUT
14 UPTD SD NEGERI 013858 MEKAR BARU MEKAR BARU

LESTARI

KISARAN BARU

SIDOMUKTI



34

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA

KARANG ANYER

SIDODADI
15 UPTD SD NEGERI 014610 SEI RENGGAS SEI RENGGAS

SENDANG SARI

TANJUNG ALAM

KISARAN NAGA
16 UPTD SD NEGERI 014684 DADIMULYO DADIMULYO

SIDODADI

SEI RENGGAS
17 UPTD SD NEGERI 014688 SIDOMUKTI SIDOMUKTI

BUNUT SEBRANG
18 UPTD SD NEGERI 015863 SEI RENGGAS SEI RENGGAS
19 UPTD SD NEGERI 016502 BUNUT

BARAT
BUNUT BARAT

PULO BANDRING
20 UPTD SD NEGERI 016504 DADIMULYO DADIMULYO LK V

DADIMULYO LK VI

DADIMULYO LK IV

DADIMULYO LK VII
21 UPTD SD NEGERI 017973 KISARAN

KOTA
KISARAN KOTA

KISARAN BARAT

KISARAN BARU

TEBING KISARAN

MEKAR BARU

TEGAL SARI

SENDANG SARI

SIDOMUKTI

SIDODADI

SEI RENGGAS

BUNUT

BUNUT BARAT

DADIMULYO

LESTARI

GAMBIR BARU

KISARAN TIMUR

KISARAN NAGA

TELADAN

MUTIARA

SENTANG

SIUMBUT UMBUT

SIUMBUT BARU

SELAWAN

KARANG ANYER



35

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
17 AEK LEDONG 1 UPTD SD NEGERI 010120 LEDONG

TIMUR
LEDONG TIMUR DUSUN I

LEDONG TIMUR DUSUN II

LEDONG TIMUR DUSUN IV

LEDONG BARAT DUSUN I

LEDONG BARAT DUSUN II

LEDONG BARAT DUSUN III
2 UPTD SD NEGERI 010124 AEK LEDONG AEK LEDONG DUSUN I

AEK LEDONG DUSUN II

AEK LEDONG DUSUN III

AEK LEDONG DUSUN IV

AEK LEDONG DUSUN V
3 UPTD SD NEGERI 010127 AEK

NABUNTU
AEK NABUNTU DUSUN I

AEK NABUNTU DUSUN II

AEK NABUNTU DUSUN III
4 UPTD SD NEGERI 013825 AEK BANGE AEK BANGE DUSUN 2

AEK BANGE DUSUN 5

AEK BANGE DUSUN 6

AEK BANGE DUSUN 7
5 UPTD SD NEGERI 013829 LEDONG

TIMUR
LEDONG TIMUR DSN III

LEDONG TIMUR DSN II

LEDONG TIMUR DSN IV

LEDONG BARAT IV

LEDONG BARAT V
6 UPTD SD NEGERI 014656 AEK KORSIK AEK KORSIK DUSUN X

AEK KORSIK DUSUN I

AEK KORSIK DUSUN II
7 UPTD SD NEGERI 014657 AEK

NABUNTU
AEK NABUNTU DUSUN IV

AEK NABUNTU DUSUN V
8 UPTD SD NEGERI 015926 AEK KORSIK AEK KORSIK DSN VIII

AEK KORSIK DSN VIIII

LEDONG TIMUR DSN IX
9 UPTD SD NEGERI 015927 PADANG

SIPIROK
PADANG SIPIROK DUSUN IV

PADANG SIPIROK DUSUN III

PADANG SIPIROK DUSUN III

PADANG SIPIROK DUSUN I
10 UPTD SD NEGERI 016552 AEK KORSIK AEK KORSIK DUSUN V

AEK KORSIK DUSUN IV

AEK KORSIK DUSUN III
11 UPTD SD NEGERI 016553 AEK BANGE AEK BANGE DUSUN 1

AEK BANGE DUSUN 3

AEK BANGE DUSUN 4

PADANG SIPIROK



36

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
12 UPTD SD NEGERI 017138 LEDONG

TIMUR
LEDONG TIMUR DSUN IV

LEDONG TIMUR DSUN V

LEDONG TIMUR DSUN VI

LEDONG TIMUR DSUN VII

LEDONG TIMUR DSUN VIII
13 UPTD SD NEGERI 017726 AEK KORSIK AEK KORSIK DUSUN VI

AEK KORSIK DUSUN VII
18 AIR JOMAN 1 UPTD SD NEGERI 010069 PUNGGULAN PUNGGULAN DUSUN I

2 UPTD SD NEGERI 010242 AIR JOMAN DUSUN I AIR JOMAN
3 UPTD SD NEGERI 010243 BINJAI

SERBANGAN BINJAI SERBANGAN LINGKUNGAN VI

BINJAI SERBANGAN LINGKUNGAN VII

BINJAI SERBANGAN LINGKUNGAN VIII

BINJAI SERBANGAN LINGKUNGAN XII

BINJAI SERBANGAN LINGKUNGAN XV

4 UPTD SD NEGERI 010244 PUNGGULAN PUNGGULAN  DUSUN III

PUNGGULAN DUSUN IV

PUNGGULAN DUSUN V

PUNGGULAN DUSUN VI

PUNGGULAN DUSUN VII
5 UPTD SD NEGERI 010245 PASAR

LEMBU PASAR LEMBU DUSUN 6

PASAR LEMBU DUSUN 7

PUNGGULAN DUSUN 8
6 UPTD SD NEGERI 010246 BANJAR BANJAR

BANGUN SARI

PASAR LEMBU

7
UPTD SD NEGERI 010250 BINJAI
SERBANGAN LINGKUNGAN II BINJAI SERBANGAN

LINGKUNGAN III BINJAI SERBANGAN

LINGKUNGAN IV BINJAI SERBANGAN

LINGKUNGAN V BINJAI SERBANGAN

LINGKUNGAN VI BINJAI SERBANGAN

LINGKUNGAN XII BINJAI SERBANGAN

LINGKUNGAN XIII BINJAI SERBANGAN

8 UPTD SD NEGERI 013852 SUBUR SUBUR

9 UPTD SD NEGERI 013862 PUNGGULAN PUNGGULAN DUSUN I

PUNGGULAN DUSUN II
10 UPTD SD NEGERI 014694 AIR JOMAN AIR JOMAN

11 UPTD SD NEGERI 014697 BANJAR BANJAR
PASAR LEMBU
LUBUK PALAS

12 UPTD SD NEGERI 014700 BINJAI SERBANGAN
LINGKUNGAN VIII BINJAI
SERBANGAN
LINGKUNGAN IX BINJAI
SERBANGAN
LINGKUNGAN X BINJAI
SERBANGAN



37

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
LINGKUNGAN XI BINJAI
SERBANGAN
LINGKUNGAN XII BINJAI
SERBANGAN

13 UPTD SD NEGERI 014701 PASAR
LEMBU PASAR LEMBU

PUNGGULAN

BANJAR

14 UPTD SD NEGERI 015859 SUBUR SUBUR DUSUN II

SUBUR DUSUN III

SIUMBUT - UMBUT LK I
15 UPTD SD NEGERI 015903 BINJAI BINJAI SERBANGAN LK 1

SERBANGAN BINJAI SERBANGAN LK 2
BINJAI SERBANGAN LK 14

16 UPTD SD NEGERI 015904 AIR JOMAN AIR JOMAN

DSN VI AIR JOMAN

DSN VII AIR JOMAN

17
UPTD SD NEGERI 015905 BINJAI
SERBANGAN LK II BINJAI SERBANGAN

18 UPTD SD NEGERI 016532 PUNGGULAN DUSUN I PUNGGULAN

DUSUN II PUNGGULAN

DUSUN III PUNGGULAN

DUSUN IV PUNGGULAN

19
UPTD SD NEGERI 017125 BINJAI
SERBANGAN BINJAI SERBANGAN LK. XIII

BINJAI SERBANGAN LK. XII

BINJAI SERBANGAN LK. XIV

20
UPTD SD NEGERI 018479 AIR JOMAN
BARU DSN I AIR JOMAN BARU

DSN II AIR JOMAN BARU

DSN III AIR JOMAN BARU

DSN IV AIR JOMAN BARU

DSN V AIR JOMAN BARU
19 KISARAN TIMUR 1 UPTD SD NEGERI 010039 SENTANG SENTANG

KEDAI LEDANG
2 UPTD SD NEGERI 010086 SELAWAN SELAWAN

MUTIARA

TELADAN

TEBING KISARAN

SIUMBUT-UMBUT

SIUMBUT BARU

GAMBIR BARU

KISARAN KOTA

SENDANG SARI

PULO BANDRING

MEKAR BARU

KEDAI LEDANG

KISARAN TIMUR



38

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA

KISARAN NAGA

KARANG ANYER
3 UPTD SD NEGERI 010087 SELAWAN SELAWAN

MUTIARA

SIUMBUT – UMBUT

SIUMBUT BARU

KISARAN TIMUR

TELADAN

GAMBIR BARU

TEBING KISARAN

KARANG ANYER
4 UPTD SD NEGERI 010088 SELAWAN SELAWAN

TELADAN

MUTIARA

TEBING KISARAN

TEGAL SARI

GAMBIR BARU

UMBUT-UMBUT

TANJUNG ALAM
5 UPTD SD NEGERI 010093 SELAWAN SELAWAN

KISARAN TIMUR

TELADAN

MUTIARA

KISARAN NAGA

SIUMBUT BARU

SENTANG

PULO BANDRING

AIR JOMAN
6 UPTD SD NEGERI 010096 KARANG

ANYER
KARANG ANYER

GAMBIR BARU

SELAWAN

MUTIARA
7 UPTD SD NEGERI 010097 SELAWAN SELAWAN

KISARAN TIMUR

TELADAN

MUTIARA

KISARAN NAGA

SIUMBUT BARU

TEBING KISARAN

LESTARI

GAMBIR BARU

KARANG ANYER



39

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
8 UPTD SD NEGERI 013849 SIUMBUT-

UMBUT
SIUMBUT-UMBUT

SIUMBUT BARU

SUBUR
9 UPTD SD NEGERI 013853 SELAWAN SELAWAN

MUTIARA

TELADAN

MEKAR BARU

KARANG ANYER

TEGAL SARI

SEI KAMAH I

SIUMBUT BARU

SIUMBUT UMBUT
10 UPTD SD NEGERI 013854 SELAWAN SELAWAN

KISARAN TIMUR

TELADAN

MUTIARA

KISARAN NAGA

SIUMBUT BARU

LESTARI

GAMBIR BARU

KARANG ANYER

TEBING KISARAN
11 UPTD SD NEGERI 013855 SELAWAN SIUMBUT-UMBUT

GAMBIR BARU

MUTIARA

SELAWAN

TELADAN
12 UPTD SD NEGERI 013856 SELAWAN UMBUT-UMBUT

GAMBIR BARU

MUTIARA

SELAWAN

TELADAN

KISARAN NAGA

KARANG ANYER

TEBING KISARAN

SIUMBUT BARU
13 UPTD SD NEGERI 014671 SENTANG SENTANG

KEDAI LEDANG
14 UPTD SD NEGERI 014685 SIUMBUT

BARU
SIUMBUT BARU

SIUMBUT-UMBUT

MUTIARA

SELAWAN



40

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
15 UPTD SD NEGERI 014689 LESTARI LESTARI
16 UPTD SD NEGERI 017106 KISARAN

NAGA
KISARAN NAGA

KEDAI LEDANG

SENTANG
17 UPTD SD NEGERI 017107 KISARAN

NAGA
KISARAN NAGA

KEDAI LEDANG

SENTANG
18 UPTD SD NEGERI 017108 SENTANG SENTANG
19 UPTD SD NEGERI 015921 K. LEDANG KEDAI LEDANG

SENTANG

KISARAN NAGA
20 UPTD SD NEGERI 018439 SENTANG SENTANG, LINGKUNGAN I

SENTANG, LINGKUNGAN II

SENTANG, LINGKUNGAN III

SENTANG, LINGKUNGAN IV

SENTANG, LINGKUNGAN V

SENTANG, LINGKUNGAN VI

SENTANG, LINGKUNGAN VII

SENTANG, LINGKUNGAN VII

KEDAI LEDANG, LINGKUNGAN I

KEDAI LEDANG, LINGKUNGAN II

KEDAI LEDANG, LINGKUNGAN III

KEDAI LEDANG, LINGKUNGAN IV

KEDAI LEDANG, LINGKUNGAN V

KEDAI LEDANG, LINGKUNGAN VI
21 UPTD SD NEGERI 018452 KARANG

ANYER
KARANG ANYER

GAMBIR BARU

LESTARI

MUTIARA

SIUMBUT BARU

SIUMBUT UMBUT

SENDANG SARI

SUBUR

SIDOMUKTI

SEI RENGGAS

BUNUT SEBERANG

AIR JOMAN
22 UPTD SD NEGERI 018065 TELADAN TELADAN

SELAWAN

KISARAN NAGA

KISARAN TIMUR

MUTIARA



41

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
23 UPTD SD NEGERI 018453 SIUMBUT-

UMBUT
SIUMBUT UMBUT
SIUMBUT BARU
AIR JOMAN

20 TELUK DALAM 1 UPTD SD NEGERI 010034 PERK. TELUK
DALAM

PERK.TELUK DALAM
AIR TELUK KIRI

AIR TELUK HESSA
2 UPTD SD NEGERI 010130 PULAU MARIA DUSUN 5 PULAU MARIA

MEKAR TANJUNG

DUSUN 5 PULAU MARIA
3 UPTD SD NEGERI 013821 PULAU

TANJUNG
DUSUN II  PULAU TANJUNG

DUSUN III PULAU TANJUNG

DUSUN IV MEKAR TANJUNG
4 UPTD SD NEGERI 013823 TELUK DALAM DUSUN 1 DESA TELUK DALAM

DUSUN 2 DESA TELUK DALAM

DUSUN 3 DESA TELUK DALAM

DUSUN 4 DESA TELUK DALAM

DUSUN 5 DESA TELUK DALAM

DUSUN 6 DESA TELUK DALAM

DUSUN 7 DESA TELUK DALAM
5 UPTD SD NEGERI 013824 PULAU MARIA DUSUN II PULAU MARIA

DESA SEI ALIM ULU

AFD II PERK. TELUK DALAM

DUSUN III PULAU MARIA
6 UPTD SD NEGERI 014644 PERK.TELUK

DALAM
PERK.TELUK DALAM

AIR TELUK KIRI

AIR TELUK HESSA
7 UPTD SD NEGERI 014645 PULAU MARIA PULAU MARIA DSN III

PULAU MARIA DSN IV

MEKAR SARI DSN VI
8 UPTD SD NEGERI 014646 AIR TELUK

KIRI
AIR TELUK KIRI DSN IV

AIR TELUK KIRI DSN III

AIR TELUK KIRI DSN II

AIR TELUK KIRI DSN  I

AIR TELUK HESSA DSN I

AIR TELUK HESSA DSN II

AIR TELUK HESSA DSN III

PULAU MARIA DSN I
9 UPTD SD NEGERI 014647 MEKAR

TANJUNG
MEKAR TANJUNG

DUSUN 5 PULAU MARIA
10 UPTD SD NEGERI 015916 MEKAR

TANJUNG
MEKAR TANJUNG

DUSUN II DESA PULAU TANJUNG
11 UPTD SD NEGERI 016545 PULAU

TANJUNG
PULAU TANJUNG

MEKAR TANJUNG

TELUK DALAM



42

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
12 UPTD SD NEGERI 016546 TELUK DALAM DSN IV TELUK DALAM

DSN I ANJUNG GANJANG

DSN II ANJUNG GANJANG

DSN III ANJUNG GANJANG

DSN IV ANJUNG GANJANG
13 UPTD SD NEGERI 016547 TELUK DALAM TELUK DALAM

DUSUN 8 TELUK DALAM
21 SEI KEPAYANG 1 UPTD SD NEGERI 010013 SEI

KEPAYANG KANAN DUSUN I SEI KEPAYANG KANAN

DUSUN II SEI KEPAYANG KANAN

DUSUN III SEI KEPAYANG KANAN
2 UPTD SD NEGERI 015913 SEI KEPAYANG DUSUN I SEI KEPAYANG KANAN

KANAN DUSUN IV SEI KEPAYANG KANAN

DUSUN V SEI KEPAYANG KANAN

4 UPTD SD NEGERI 014639 SEI KEPAYANG DUSUN IX SEI KEPAYANG TENGAH

TENGAH DUSUN X SEI KEPAYANG TENGAH

DUSUN XI SEI KEPAYANG TENGAH

DUSUN XII SEI KEPAYANG TENGAH

5 UPTD SD NEGERI 014640 SEI DUSUN I SEI KEPAYANG TENGAH
KEPAYANG TENGAH DUSUN II SEI KEPAYANG TENGAH

DUSUN III SEI KEPAYANG TENGAH

DUSUN VIII SEI KEPAYANG TENGAH

6 UPTD SD NEGERI 015914 SEI DUSUN IV SEI KEPAYANG TENGAH
KEPAYANG TENGAH DUSUN V SEI KEPAYANG TENGAH

DUSUN VI SEI KEPAYANG TENGAH

DUSUN VII SEI KEPAYANG TENGAH
7 UPTD SD NEGERI 010019 SEI PAHAM DUSUN X SEI PAHAM

DUSUN XI SEI PAHAM

DUSUN XII SEI PAHAM

DUSUN XIII SEI PAHAM

DUSUN XIV SEI PAHAM

DUSUN XV SEI PAHAM

DUSUN XVI SEI PAHAM

DUSUN XVII SEI PAHAM
8 UPTD SD NEGERI 016542 SEI PAHAM DUSUN I SEI PAHAM

DUSUN II SEI PAHAM

DUSUN III SEI PAHAM

DUSUN IV SEI PAHAM

DUSUN V SEI PAHAM

DUSUN VI SEI PAHAM

DUSUN VII SEI PAHAM

DUSUN VIII SEI PAHAM



43

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
9 UPTD SD NEGERI 010024 PERTAHANAN DUSUN I  PERTAHANAN

DUSUN II  PERTAHANAN

DUSUN III  PERTAHANAN
10 UPTD SD NEGERI 015915 PERTAHANAN DUSUN VI  PERTAHANAN

DUSUN VII  PERTAHANAN

DUSUN VIII  PERTAHANAN

11 UPTD SD NEGERI 010020 DUSUN I  PERBANGUNAN
PERBANGUNAN DUSUN II  PERBANGUNAN

DUSUN III  PERBANGUNAN

12 UPTD SD NEGERI 010021 DUSUN VI  PERBANGUNAN

PERBANGUNAN DUSUN VII  PERBANGUNAN

DUSUN VIII  PERBANGUNAN

DUSUN IX  PERBANGUNAN

13 UPTD SD NEGERI 010022 DUSUN IX  PERBANGUNAN

PERBANGUNAN DUSUN X  PERBANGUNAN

DUSUN XI  PERBANGUNAN

DUSUN XII  PERBANGUNAN

DUSUN XIII  PERBANGUNAN

DUSUN XIV  PERBANGUNAN

14 UPTD SD NEGERI 013816 DUSUN III  PERBANGUNAN

PERBANGUNAN DUSUN VII  PERBANGUNAN

15 UPTD SD NEGERI 014636 BANGUN DUSUN I BANGUN BARU

BARU DUSUN II BANGUN BARU
DUSUN III BANGUN BARU

DUSUN IV BANGUN BARU

DUSUN V BANGUN BARU

DUSUN VI BANGUN BARU

DUSUN VII BANGUN BARU

DUSUN VIII BANGUN BARU
22 SEI KEPAYANG TIMUR 1 UPTD SD NEGERI 010016 SEI PASIR DUSUN I SEI PASIR

DUSUN II SEI PASIR

DUSUN III SEI PASIR

DUSUN IV SEI PASIR

DUSUN V SEI PASIR

DUSUN VI SEI PASIR

DUSUN VII SEI PASIR

2 UPTD SD NEGERI 010017 SEI DUSUN V SEI TEMPURUNG
TEMPURUNG DUSUN VI SEI TEMPURUNG

DUSUN VII SEI TEMPURUNG

DUSUN VIII SEI TEMPURUNG

DUSUN IX SEI TEMPURUNG

DUSUN X SEI TEMPURUNG

DUSUN XI SEI TEMPURUNG



44

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
3 UPTD SD NEGERI 010018 SARANG DUSUN I SARANG HELANG

ELANG DUSUN II SARANG HELANG

DUSUN III SARANG HELANG

DUSUN IV SARANG HELANG

DUSUN V SARANG HELANG

DUSUN VI SARANG HELANG

DUSUN VII SARANG HELANG

DUSUN VIII SARANG HELANG

DUSUN IX SARANG HELANG

DUSUN X SARANG HELANG
4 UPTD SD NEGERI 013817 SEI PASIR DUSUN VIII SEI PASIR

DUSUN IX SEI PASIR
5 UPTD SD NEGERI 013818 SEI DUSUN I SEI SEMBILANG

SEMBILANG DUSUN II SEI SEMBILANG

DUSUN III SEI SEMBILANG

DUSUN IV SEI SEMBILANG

DUSUN V SEI SEMBILANG

DUSUN VI SEI SEMBILANG

DUSUN VII SEI SEMBILANG
6 UPTD SD NEGERI 014637 SEI DUSUN VIII SEI SEMBILANG

SEMBILANG DUSUN IX SEI SEMBILANG

DUSUN X SEI SEMBILANG

DUSUN XI SEI SEMBILANG

DUSUN XII SEI SEMBILANG

DUSUN XIII SEI SEMBILANG
7 UPTD SD NEGERI 015912 SEI LUNANG DUSUN I SEI LUNANG

DUSUN II SEI LUNANG

DUSUN III SEI LUNANG

DUSUN IV SEI LUNANG

DUSUN V SEI LUNANG

DUSUN VI SEI LUNANG
23 RAWANG PANCA ARGA 1 UPTD SD NEGERI 010070 RAWANG

PASAR V
PONDOK LADANG, DESA RAWANG
PASAR IV
PONDOK KANTOR RAWANG PASAR V
PONDOK ARANG REJO RAWANG
PSR IV
PONDOK SIDOLUE, RAWANG
PASAR IV
PONDOK GASTURI, RAWANG
PASAR IV

2 UPTD SD NEGERI 010072 RAWANG
PASAR VI

RAWANG PASAR VI

PASAR VIII RAWANG BARU
3 UPTD SD NEGERI 010073 RAWANG

PASAR VI
RAWANG PASAR VI

PASAR 7 RAWANG BARU
4 UPTD SD NEGERI 010074 PANCA ARGA

I
DUSUN 3 PANCA ARGA

DUSUN 6 RAWANG LAMA



45

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
5 UPTD SD NEGERI 010076 PONDOK

BUNGUR
DUSUN I PONDOK BUNGUR

DUSUN II PONDOK BUNGUR

DUSUN III PONDOK BUNGUR

DUSUN IV PONDOK BUNGUR
6 UPTD SD NEGERI 010082 PONDOK BUNGUR DUSUN V PONDOK BUNGUR
7 UPTD SD NEGERI 014613 PANCA ARGA PANCA ARGA

RAWANG LAMA
8 UPTD SD NEGERI 014687 RAWANG

PASAR IV
RAWANG PASAR IV

RAWANG PASAR V

RAWANG PASAR VI
9 UPTD SD NEGERI 014692 RAWANG LAMA RAWANG LAMA

10 UPTD SD NEGERI 015860 RAWANG
BARU

AIR JOMAN

RAWANG BARU

BARISAN, RAWANG BARU
11 UPTD SD NEGERI 015864 RAWANG PSR

IV
PONDOK BUNGUR DSN V

PONDOK BUNGUR DSN VI

RAWANG PASAR IV DSN I

RAWANG PASAR IV DUSUN VIII
24 SEI KEPAYANG BARAT 1 UPTD SD NEGERI 010014 SEI LENDIR SEI LENDIR DUSUN III

2 UPTD SD NEGERI 010015 SEI
SERINDAN

SEI SERINDAN DUSUN III

SEI SERINDAN DUSUN V
3 UPTD SD NEGERI 010023 SEI

KEPAYANG KIRI
SEI KEPAYANG KIRI DUSUN III

SEI KEPAYANG KIRI DUSUN IV

SEI KEPAYANG KIRI DUSUN V
4 UPTD SD NEGERI 010026 SEI

KEPAYANG KIRI SEI KEPAYANG KIRI DUSUN II

5 UPTD SD NEGERI 014638 SEI NANGKA SEI JAWIJAWI DUSUN III

SEI NANGKA DUSUN I

SEI NANGKA DUSUN II

SEI NANGKA DUSUN III
6 UPTD SD NEGERI 017126 SEI TUALANG

PANDAU
SEI TUALANG PANDAU DUSUN I

SEI TUALANG PANDAU DUSUN II

SEI TUALANG PANDAU DUSUN III

SEI TUALANG PANDAU DUSUN IV

SEI TUALANG PANDAU DUSUN V
7 UPTD SD NEGERI 017127 SEI NANGKA SEI NANGKA DUSUN III

SEI NANGKA DUSUN IV
8 UPTD SD NEGERI 017128 SEI

SERINDAN
SEI SERINDAN DUSUN II

SEI SERINDAN DUSUN III

SEI SERINDAN DUSUN IV
9 UPTD SD NEGERI 018444 SEI NANGKA SEI JAWIJAWI DUSUN I

SEI JAWIJAWI DUSUN II

SEI JAWIJAWI DUSUN III

SEI NANGKA DUSUN I



46

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA

SEI NANGKA DUSUN II

SEI NANGKA DUSUN III
10 UPTD SD NEGERI 018484 SEI JAWI –

JAWI
SEI JAWIJAWI DUSUN II

SEI JAWIJAWI DUSUN III

SEI JAWIJAWI DUSUN IV

SEI JAWIJAWI DUSUN V
25 TANJUNG BALAI 1 UPTD SD NEGERI 010006 SEI. APUNG SEI APUNG DUSUN I

SEI APUNG DUSUN II

SEI APUNG DUSUN III

SEI APUNG DUSUN IV

SEI APUNG DUSUN V
2 UPTD SD NEGERI 010007 BAGAN

ASAHAN PEKAN
BAGAN ASAHAN DUSUN I

BAGAN ASAHAN DUSUN II

BAGAN ASAHAN DUSUN III

BAGAN ASAHAN DUSUN IV

BAGAN ASAHAN DUSUN V
3 UPTD SD NEGERI 010008 PEMATANG

SEI BARU
DUSUN VI PEMATANG SEI BARU

DUSUN VII PEMATANG SEI BARU

DUSUN VIII PEMATANG SEI BARU

DUSUN IX PEMATANG SEI BARU
4 UPTD SD NEGERI 010009 KAPIAS BATU

VIII
DUSUN 4 KAPIAS BATU VIII

DUSUN 5 KAPIAS BATU VIII

DUSUN 6 KAPIAS BATU VIII

DUSUN 7 KAPIAS BATU VIII

DUSUN 8 KAPIAS BATU VIII
5 UPTD SD NEGERI 013887 ASAHAN MATI DUSUN I ASAHAN MATI

DUSUN VII ASAHAN MATI

DUSUN VIII ASAHAN MATI

DUSUN IX ASAHAN MATI

DUSUN X ASAHAN MATI
6 UPTD SD NEGERI 014628 PEMATANG

SEI BARU
PEMATANG SEI BARU DUSUN 11

PEMATANG SEI BARU DUSUN 12
7 UPTD SD NEGERI 014629 PEMATANG

SEI BARU PEMATANG SEI BARU DUSUN 2

8 UPTD SD NEGERI 014630 KAPIAS BATU
VIII

KAPIAS BATU VIII DUSUN II

KAPIAS BATU VIII DUSUN IV
9 UPTD SD NEGERI 014632 BAGAN

ASAHAN
BAGAN ASAHAN DUSUN IV

BAGAN ASAHAN DUSUN V

BAGAN ASAHAN DUSUN VI
10 UPTD SD NEGERI 015907 KAPIAS BATU

VIII KAPIAS BATU VIII DUSUN 8
11 UPTD SD NEGERI 016536 BAGAN

ASAHAN
BAGAN ASAHAN DUSUN IV

BAGAN ASAHAN DUSUN V

BAGAN ASAHAN DUSUN VI



47

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN / DESA
12 UPTD SD NEGERI 016540 ASAHAN MATI ASAHAN MATI DUSUN IV

ASAHAN MATI DUSUN V

ASAHAN MATI DUSUN VI

ASAHAN MATI DUSUN VII
13 UPTD SD NEGERI 018443 BAGAN

ASAHAN PEKAN
BAGAN ASAHAN DUSUN I

BAGAN ASAHAN DUSUN II

BAGAN ASAHAN DUSUN III

BAGAN ASAHAN DUSUN IV

BAGAN ASAHAN DUSUN V
14 UPTD SD NEGERI 018483 SEI APUNG

JAYA
SEI APUNG JAYA DUSUN I

SEI APUNG JAYA DUSUN II

SEI APUNG JAYA DUSUN III

SEI APUNG JAYA DUSUN IV

SEI APUNG JAYA DUSUN V

SEI APUNG JAYA DUSUN VI

BUPATI ASAHAN,

ttd

S U R Y A



48

LAMPIRAN II PERATURAN BUPATI ASAHAN
NOMOR 17 TAHUN 2022
TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI ASAHAN NOMOR
14 TAHUN 2021 TENTANG PELAKSANAAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK
BARU PADA PENDIDIKAN TAMAN KANAK-KANAK, SEKOLAH DASAR DAN
SEKOLAH MENENGAH PERTAMA DI KABUPATEN ASAHAN.

DAFTAR ZONASI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU PADA SEKOLAH
MENENGAH PERTAMA DI KABUPATEN ASAHAN

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

1 BANDAR PASIR MANDOGE 1 UPTD SMP NEGERI 1 BANDAR PASIR BANDAR PASIR MANDOGE
MANDOGE SUKA MAKMUR

HUTA PADANG
TOMUAN HOLBUNG
SIONGGANG
AEK NAGALI

2 UPTD SMP NEGERI 2 BANDAR PASIR SILAU JAWA
MANDOGE GOTTING SIDODADI

SEI KOPAS
SEI NADORAS

3 UPTD SMP NEGERI 3 BANDAR PASIR DESA HUTA BAGASAN
MANDOGE BANDAR PASIR MANDOGE

HUTA PADANG
TOMUAN HOLBUNG

4 UPTD SMP NEGERI 4 BANDAR PASIR SEI KOPAS
MANDOGE SATU ATAP SILAU JAWA

HUTA PADANG
5 UPTD SMP NEGERI 5 BANDAR PASIR HUTA PADANG

MANDOGE TOMUAN HOLBUNG
GOTTING SIDODADI
SEI KOPAS
BANDAR PASIR MANDOGE

2 BANDAR PULAU 6 UPTD SMP NEGERI 1 BANDAR PULAU BANDAR PULAU PEKAN
PADANG PULAU
PERK.PADANG PULAU
GONTING MALAHA
BATU ANAM
AEK SONGSONGAN
PERK.BANDAR PULAU
PERK.BANDAR SELAMAT
PERK.GUNUNG MELAYU
AEK BAMBAN

7 UPTD SMP NEGERI 2 BANDAR PULAU PERK.AEK TARUM
GONTING MALAHA
BUNTU MARAJA
HUTA RAO
AEK NAGALI
GUNUNG BERKAT
GAJAH SAKTI

8 UPTD SMP NEGERI 3 BANDAR PULAU PERK.AEK TARUM
SATU ATAP GONTING MALAHA

BUNTU MARAJA
AEK NAGALI
GUNUNG BERKAT

9 UPTD SMP NEGERI 4 BANDAR PULAU PADANG PULAU
PERK. PADANG PULAU
GAJAH SAKTI



49

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

3 AEK SONGSONGAN 10 UPTD SMP NEGERI 1 AEK SONGSONGAN MARJANJI ACEH
LOBU RAPPA
AEK BAMBAN
MEKAR MARJANJI
SITUNJAK
PERK. BANDAR PULAU
AEK SONGSONGAN
MARJANJI ACEH

11 UPTD SMP NEGERI 2 AEK SONGSONGAN TANGGA
SATU ATAP

4 RAHUNING 12 UPTD SMP NEGERI 1 RAHUNING SATU BATU  ANAM
ATAP RAHUNING I

RAHUNING II
AEK NAGALI
GUNUNG MELAYU

5 AEK KUASAN 13 UPTD SMP NEGERI 1 AEK KUASAN AEK LOBA
AEK LOBA PEKAN
AEK LOBA AFD. I
LOBU JIUR
SENGON SARI
ALANG BONBON
RAWA SARI
AEK NABUNTU
AEK LEDONG
AEK KORSIK
BARU
MANIS
LEDONG BARAT
LEDONG TIMUR

14 UPTD SMP NEGERI 2 AEK KUASAN ALANG BONBON
AEK LOBA AFD I
RAWA SARI
BANGUN
AEK KORSIK

6 AEK LEDONG 15 UPTD SMP NEGERI 1 AEK LEDONG LEDONG BARAT
LEDONG TIMUR
PADANG SIPIROK
AEK LEDONG
AEK KORSIK
AEK NABUNTU
AEK BANGE

16 UPTD SMP NEGERI 2 AEK LEDONG AEK BANGE
AEK NABUNTU
AEK BAMBAN
PADANG SIPIROK

7 PULAU RAKYAT 17 UPTD SMP NEGERI 1 PULAU RAKYAT PERK. AEK NAGAGA
GUNUNG MELAYU
PERK GUNUNG MELAYU
RAHUNING
RAHUNING I
RAHUNING II
PULAU RAKYAT TUA
MANIS
BARU
ORIKA
PULAU RAKYAT PEKAN
PADANG MAHONDANG
OFA PADANG MAHONDANG



50

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

BANGUN
PERSATUAN
TUNGGUL 45
MEKAR SARI
SEI PIRING
AEK LOBA PEKAN PEKAN
PULAU MARIA

18 UPTD SMP NEGERI 2 PULAU RAKYAT PADANG MAHONDANG
OFA PADANG MAHONDANG
PERSATUAN
BANGUN

19 UPTD SMP NEGERI 3 PULAU RAKYAT PULAU RAKYAT TUA
MEKAR SARI
SEI PIRING
ORIKA
PULAU RAKYAT PEKAN
RAHUNING
RAHUNING I
RAHUNING II
PULAU MARIA
PERKEBUNAN GUNUNG
MELAYU
GUNUNG MELAYU

20 UPTD SMP NEGERI 4 PULAU RAKYAT SATAP PADANG MAHONDANG
8 SEI KEPAYANG 21 UPTD SMP NEGERI 1 SEI KEPAYANG SEI PAHAM

PERTAHANAN
PERBANGUNAN
SEI KEPAYANG KANAN

22 UPTD SMP NEGERI 2  SEI KEPAYANG SATU ATAP BANGUN BARU
9 SEI KEPAYANG BARAT 23 UPTD SMP NEGERI 1 SEI KEPAYANG BARAT SEI KEPAYANG KIRI

SEI LENDIR
SEI TUALANG PANDAU
SEI SERINDAN
SEI JAWI JAWI
SEI NANGKA
SEI KEPAYANG TENGAH
SEI KEPAYANG KANAN
SEI PAHAM
PERTAHANAN
PERBANGUNAN
BANGUN BARU
SEI LUNANG
SEI PASIR
SEI TEMPURUNG
SARANG HELANG
SEI SEMBILANG

24 UPTD SMP NEGERI 2 SEI KEPAYANG BARAT SEI JAWI-JAWI
SEI NANGKA
SEI SERINDAN
SEI TUALANG PANDAU
SEI LENDIR
SEI LUNANG
SEI PASIR
SEI TEMPURUNG

10 SEI KEPAYANG TIMUR 25 UPTD SMP NEGERI 1 SEI KEPAYANG TIMUR SEI SEMBILANG
SATU ATAP SARANG HELANG

SEI TEMPURUNG



51

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

SEI PASIR
SEI LUNANG
SEI KEPAYANG TENGAH

11 TANJUNG BALAI 26 UPTD SMP NEGERI 1 TANJUNG BALAI BAGAN ASAHAN
BAGAN ASAHAN PEKAN
BAGAN ASAHAN BARU
ASAHAN MATI
SEI APUNG
SEI APUNG JAYA
PEMATANG SEI BARU
KAPIAS BATU VIII

27 UPTD SMP NEGERI 2 TANJUNG BALAI SEI APUNG JAYA
SEI APUNG
ASAHAN MATI
BAGAN ASAHAN
BAGAN ASAHAN PEKAN
BAGAN ASAHAN BARU
PEMATANG SEI BARU

28 UPTD SMP NEGERI 3 TANJUNG BALAI PEMATANG SEI BARU
KAPIAS BATU VIII
SILO BARU
SEI APUNG JAYA
SEI APUNG

12 SIMPANG EMPAT 29 UPTD SMP NEGERI 1 SIMPANG EMPAT SIMPANG EMPAT
SIPAKU AREA
SUKARAJA
PERK. SUKARAJA
PERK. HESSA
HESSA PERLOMPONGAN
AIR GENTING
HESSA AIR GENTING

30 UPTD SMP NEGERI 2 SIMPANG EMPAT SILOMLOM
ANJUNG GANJANG
PERK. SUKA RAJA
SIMPANG EMPAT
SIPAKU AREA
HESSA PERLOMPONGAN
TELUK DALAM
HESSA AIR GENTING
PULAU  PULE
SEI LAMA
SEI DUA HULU

31 UPTD SMP NEGERI 3 SIMPANG EMPAT SEI LAMA
PASIRAN
SEI KAMAH I
PERKEBUNAN HESSA
SEI KAMAH II
SEI KAMAH BARU
SIMPANG EMPAT
SIPAKU AREA

13 TELUK DALAM 32 UPTD SMP NEGERI 1 TELUK DALAM  SATU MEKAR TANJUNG
ATAP PULAU MARIA

PULAU TANJUNG
AIR TELUK KIRI
PULAU MARIA
AIR BATU



52

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

PERKEBUNAN TELUK DALAM
TELUK DALAM

33 UPTD SMP NEGERI 2 TELUK DALAM  SATU TELUK DALAM
ATAP ANJUNG GANJANG

PERK. TELUK DALAM
14 AIR BATU 34 UPTD SMP NEGERI 1 AIR BATU SEI ALIM ULU

PULAU MARIA
AIR TELUK KIRI
AIR TELUK HESSA
PERK. AIR BATU I / II
PERK. AIR BATU III/ IX
SIJABUT TERATAI
DESA BATU ANAM
DANAU SIJABUT
PULAU PULE

35 UPTD SMP NEGERI 3 AIR BATU  SATU ATAP PERKEBUNAN PULAHAN
SEI ALIM ULU
AIR BATU III/IX
SIDOMULYO
PIASA ULU

15 SEI DADAP 36 UPTD SMP NEGERI 1 SEI DADAP SEI ALIM HASAK
DANAU SIJABUT
SIJABUT TERATAI
PINANGGRIPAN
BAHUNG SIBATU- BATU
TANJUNG ASRI
SENTANG
SEI DADAP
AIR GENTING

16 BUNTU PANE 37 UPTD SMP NEGERI 1 BUNTU PANE BUNTU PANE
LESTARI
PRAPAT JANJI
PERKEBUNAN SEI SILAU
AMBALUTU
KARYA AMBALUTU
MEKAR SARI
SIONGGANG
SEI SILAU TIMUR

38 UPTD SMP NEGERI 2 BUNTU PANE SATU AMBALUTU
ATAP KARYA AMBALUTU

PRAPAT JANJI
BUNTU PANE
SEI NADORAS
SEI KOPAS

17 TINGGI RAJA 39 UPTD SMP NEGERI 1 TINGGI RAJA TINGGI RAJA
SUMBER HARAPAN
TERUSAN TENGAH
PADANG SARI
PIASA ULU
SIDOMULYO
TELADAN
PINANGGRIPAN
PULAHAN
GEDANGAN
SEI SILAU TIMUR



53

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

40 UPTD SMP NEGERI 2 TINGGI RAJA SATU TELADAN
ATAP PIASA ULU

SIDOMULYO
LESTARI

18 SETIA JANJI 41 UPTD SMP NEGERI 1 SETIA JANJI URUNG PANE
SEI SILAU BARAT
BANGUN SARI
SAI SILAU TUA
SEI SILAU TIMUR
MEKAR SARI
PRAPAT JANJI

42 UPTD SMP NEGERI 2 SETIA JANJI SATU SILAU MARAJA
ATAP URUNG PANE

SEI SILAU BARAT
BANGUN SARI
TAMAN SARI
PERHUTAAN SILAU

19 MERANTI 43 UPTD SMP NEGERI 1 MERANTI MERANTI
SEI BELURU
PONDOK BUNGUR
SERDANG
AIR PUTIH
PANCA ARGA

44 UPTD SMP NEGERI 2 MERANTI DESAGAJAH
AIR PUTIH
PERK. SEI BALAI
SEI BELURU
SIDOMUKTI
SUKA JADI
PULO BANDRING

20 PULO BANDRING 45 UPTD SMP NEGERI 1 PULO BANDRING GEDANGAN
TINGGI RAJA
MEKAR SARI
SEI SILAU TIMUR
SEI RENGGAS
TANJUNG ALAM

46 UPTD SMP NEGERI 2 PULO BANDRING SUKA DAMAI BARAT
PERHUTAAN SILAU
TAMAN SARI
SUKADAMAI
PERHUTAAN SILAU
PERHUTAAN SILAU
SUKADAMAI
PULO BANDRING
PERHUTAAN SILAU
SEI RENGGAS
SILAU MARAJA
TANAH RAKYAT
URUNG PANE

47 UPTD SMP NEGERI 3 PULO BANDRING SUKA MAKMUR
PERK. SEI BALAI



54

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

21 RAWANG PANCA ARGA 48 UPTD SMP NEGERI 1 RAWANG PANCA ARGA RAWANG PASAR V
RAWANG PASAR IV
RAWANG LAMA
RAWANG BARU
RAWANG PASAR VI
PANCA ARGA
PONDOK BUNGUR

22 AIR JOMAN 49 UPTD SMPN 1 AIR JOMAN PUNGGULAN
BINJAI SERBANGAN
SUBUR
PASAR LEMBU
BANJAR

50 UPTD SMPN 2 AIR JOMAN BINJAI SERBANGAN
PUNGGULAN
AIR JOMAN BARU
AIR JOMAN
PASAR LEMBU
LUBUK PALAS

23 SILAU LAUT 51 UPTD SMPN 1 SILAU LAUT SILO LAMA
SILO BONTO
BANGUN SARI
SILO BARU
LUBUK PALAS

52 UPTD SMPN 2 SILAU LAUT LUBUK PALAS
SILO LAMA
SILO BONTO
BANGUN SARI
SILO BARU
BANJAR
PASAR LEMBU
AIR JOMAN

53 UPTD SMPN 3 SILAU LAUT SATU ATAP SILO BARU
SILO BONTO

24 KOTA KISARAN TIMUR 54 UPTD SMP NEGERI 1 KISARAN SENTANG
KEDAI LEDANG
KISARAN NAGA
TELADAN
KISARAN TIMUR
SELAWAN
MUTIARA
SIUMBUT BARU
SIUMBUT-UMBUT
KARANG ANYER
GAMBIR BARU
LESTARI
KISARAN BARAT
KISARAN BARU
MEKAR BARU
SENDANG SARI
SIDOMUKTI
TEBING KISARAN
TEGAL SARI
SEI KAMAH BARU



55

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

SEI KAMAH I
SEI KAMAH II
PANCA ARGA
RAWANG BARU
KISARAN KOTA
TANJUNG ALAM
TANJUNG ASRI

55 UPTD SMP NEGERI 3 KISARAN SELAWAN
TELADAN
SIUMBUT - UMBUT
SIUMBUT BARU
MUTIARA
LESTARI
KARANG ANYER
KISARAN NAGA
KISARAN KOTA
KISARAN BARU
SENDANG SARI
TEBING KISARAN
KEDAI LEDANG
SENTANG
MEKAR BARU
BUNUT
BUNUT BARAT
SIDOMUKTI
SIDODADI
SEI RENGGAS
GAMBIR BARU
KISARAN TIMUR
TEGAL SARI

56 UPTD SMP NEGERI 6 KISARAN KISARAN NAGA
TEGAL SARI
TEBING KISARAN
KISARAN BARAT
SENDANG SARI
TELADAN
KISARAN KOTA
KISARAN BARU
SELAWAN
PERK. SEI DADAP III/IV
MEKAR BARU
TANJUNG ALAM
KEDAI LEDANG
KISARAN TIMUR
SENTANG
MUTIARA
SEI RENGGAS
GAMBIR BARU
SIDOMUKTI
LESTARI
SIUMBUT BARU
KARANG ANYER
SIDODADI
SEI KAMAH BARU
BAHUNG SIBATU BATU
BUNUT BARAT



56

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

SEI KAMAH II
SEI KAMAH I
PASIRAN

57 UPTD SMP NEGERI 7 KISARAN SIUMBUT BARU
SIUMBUT-UMBUT
MUTIARA
SELAWAN
SUBUR
BINJAI SERBANGAN
KARANG ANYER
GAMBIR BARU
SENTANG
KEDAI LEDANG
RAWANG PASAR V
SEI KAMAH BARU

25 KISARAN BARAT 58 UPTD SMP NEGERI 2 KISARAN SIDODADI
DADIMULYO
BUNUT BARAT
BUNUT
SIDOMUKTI
MEKAR BARU
KISARAN BARU
KISARAN KOTA
TEBING KISARAN
TEGAL SARI
KISARAN BARAT
SENDANG SARI
SEI RENGGAS
KISARAN TIMUR
LESTARI
GAMBIR BARU
BUNUT SEBERANG
SIDOMULYO
PULO BANDRING
PONDOK BUNGUR

59 UPTD SMP NEGERI 4 KISARAN DADIMULYO
SIDODADI
SEI RENGGAS
BUNUT
BUNUT BARAT
KISARAN BARAT
SEDANG SARI
TEGAL SARI
KISARAN KOTA
KISARAN BARU
MEKAR BARU
SIDOMUKTI
LESTARI



57

NO KECAMATAN NAMA SEKOLAH ZONASI KELURAHAN /
DESA

GAMBIR BARU
SUKADAMAI BARAT
PULO BANDRING
SIDOMULYO
SUKADAMAI
TANAH RAKYAT

60 UPTD SMP NEGERI 5 KISARAN SEI RENGGAS
SENDANG SARI
KISARAN BARAT
TEGAL SARI
TEBING KISARAN
KISARAN KOTA
KISARAN BARU
MEKAR BARU
SIDODADI
DADI MULYO
SIDOMUKTI
BUNUT
BUNUT BARAT
SENTANG
KEDAI LEDANG
KISARAN NAGA
TELADAN
KISARAN TIMUR
SELAWAN
MUTIARA
SIUMBUT BARU
SIUMBUT - UMBUT
KARANG ANYER
GAMBIR BARU
LESTARI
SIDOMULYO
PULO BANDRING
BUNUT SEBERANG
PONDOK BUNGUR

BUPATI ASAHAN,

ttd

S U R Y A


